
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
A Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal, através da Diretoria de Gestão de Pessoas, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, e de acordo com o Comunicado nº. 003/2011, TORNA PÚBLICA a Lista de Classificação Prévia e inscrições indeferidas referentes ao processo 
seletivo para Contratação por Tempo Determinado de Assistente de Gestão de Políticas Públicas – AGPP, conforme segue: 
 
Lista de classificação prévia 

Classif. 
Prévia 

Nº 
Inscrição Nome Nº RG 

Data de 
Nasc. Pontos

1º 457 MICHELLE DA SILVA LAZARI 297542096 219,40
2º 525 KELLI OLIVEIRA COSTA GOMES 283200698 204,33
3º 811 MARA DE SOUZA MAXIMIANO 295970728 201,30
4º 123 LUZEMY BARBOSA DO NASCIMENTO 37719668X 200,30
5º 395 PATRICIA ROBERTA CARDOSO DE ALMEIDA OLIVEIRA 219615421 198,10
6º 699 ROSANA PEREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO 192780426 197,60
7º 710 GISELLI DOS SANTOS BARBOSAUEKI 324224631 192,80
8º 739 CARLOS HUMBERTO KURIZINI FILHO 296227328 192,00
9º 765 ANDREA SILVA DE SOUSA 286038171 189,97
10º 756 JOICE AUGUSTO GONÇALVES 322478790 186,07
11º 683 POLLYANNA ROCHA NASCIMENTO 329603796 183,07
12º 854 ROSANGELA CRISTINA RODRIGUES DEL GANDIO 191745558 181,70
13º 944 JACKSON CARLOS RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 194725078 168,77
14º 365 MARIA CECILA PERARO BONESSO 366839093 166,30
15º 937 REINALDO NEVES FERNANDES 425520481 165,73
16º 148 SILMARA DAMARIS DE SOUZA LUIZ 256686816 162,10
17º 245 IVANI RIBEIRO COSTA 221321895 151,80
18º 755 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 331835472 149,60
19º 353 ANA PAULA DA CRUZ DOS SANTOS 4223556110 148,30
20º 938 WELLINGTON CARDOSO SOARES 30030836X 147,77
21º 640 THAIS LEITE DE CARVALHO 340972397 144,33
22º 560 ROSILDA FERREIRA LIMA GONÇALVES 161097534 141,70
23º 668 JOSIANE CRISTINA TOSCHIOKA 321757506 141,67
24º 448 BRUNO ORLANDO DE BRITO 448051588 138,10
25º 774 RAUL COUTINHO DE SOUSA 287901531 137,67
26º 861 KATIA SOLDAINI MARINARO DA SILVA 327119937 136,93
27º 916 WILSON PEDRO BORSONI 440084751 136,87
28º 462 ALBERTO PEREIRA PONTES JUNIOR 308055329 136,77
29º 253 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DE CASTRO 440105663 134,70
30º 256 SORAIA CRISTINA JESUS DA SILVA 342110524 131,33



31º 454 RODRIGO CERQUEIRA LOURO 527343997 130,90
32º 923 ROSELI APARECIDA PANÇA SUDAHI 114532436 129,53
33º 493 EUGENIO SILVA BALERA 345809609 129,33
34º 125 GISELE APARECIDA DE OLIVEIRA 323814001 126,93
35º 420 ILMA DA CRUZ SEVERINO 204116090 125,53
36º 39 ALINE SANTOS SILVA 423722438 124,97
37º 597 ALEXANDRE DIAS DE ALIVEIRA 274699473 124,23
38º 853 SUELI LESSA 3897424819 123,23
39º 559 LIDINETE HUMBERTO DA SILVA 270145679 123,13
40º 531 KARINA SILVA DE JESDUS SANTANA 489539890 122,97
41º 539 JACIRA DA SILVA CABRAL 738250 25/8/1947 121,70
42º 399 SANDRA REGINA AMARAL 81295728 18/1/1956 121,70
49º 924 MARIA ANGELA DE CARVALHO 8539704 25/4/1956 121,70
43º 240 LAUDICE MARIA DE AS NASCIMENTO 1822870 27/5/1960 121,70
44º 90 ANA MARIA NUNES DA SILVA TOMÉ 197460215 23/7/1970 121,70
45º 82 SIMONE APARECIDA DA SILVA 220308032 7/4/1972 121,70
46º 874 MARCIA CARDOSO DA COSTA 307172533 8/6/1978 121,70
47º 895 PRISCILA RODRIGUES DE CARVALHO SANTOS 270064400 29/10/1981 121,70
48º 791 JAMES DE MENESES GUEDES 218868248 121,60
50º 356 MARIA CRISTINA BERTONI 11499747 121,37
51º 722 DIOGENES LIMA DOS ANJOS 343142879 121,27
52º 674 DAIANA VIRGINIO FERNANDES 262966396 120,50
53º 738 ANDRE JOAQUIM DE SOUZA 211346809 119,03
54º 879 CATIA ALVES DA SILVA 291947104 118,43
55º 347 CRISTIANA APARECIDA FONSECA FRANCISCO 279967056 9/2/1977 117,50
56º 366 ROBERTA ALVES DOS SANTOS 283174742 6/11/1977 117,50
57º 867 ZIULA PRADO BUENO 8106357X 117,17
58º 46 CESAR AUGUSTO MOCHI VALENTE 308601026 116,90
59º 213 EDNA DE OLIVEIRA 6892848 116,13
60º 269 SONIA REGINA SARAIVA 138038387 115,67
61º 116 MARCIA MARIA DA SILVA 212451261 115,37
62º 616 CASSIA ROBERTA AVILE VIEIRA 248713231 115,23
63º 912 DENISE ARRUTI MARTINS 249162805 114,83
64º 273 ELIZABETH MEIRE SIQUEIRA 288207889 114,63
65º 602 ELIANE BISPO DO NASCIMENTO 325010341 113,80
66º 316 REGIANE DE CASSIA FRAGA DOS REIS FERREIRA 349643106 113,53
67º 737 HELIABE MOREIRA DA SILVA 266596022 113,13
68º 985 SHIRLEI MADUREIRA DA SILVA 325346318 112,83



69º 698 EDUARDO FREITAS DOS SANTOS 382621384 112,20
70º 109 LIGIA CRISTINA TARGA 11883248 111,80
71º 557 DAIANA PEREIRA DA SILVA 441302762 111,40
72º 188 AMANDA RUBIO ALBANO 486965570 111,17
73º 518 LUIS ALBERTO SANTOS MATIAS 4453240800 111,10
74º 506 ANA CLAUDIA  MARCELINO 26351903X 110,57
75º 237 LEONILDO JOSE GOMES 7877664 110,53
76º 392 ENIO SANTOS DA COSTA  8198804 11/11/1957 110,50
78º 665 CLELIA MARIA VIEIRA HERCULANO SALES 327963992 16/11/1978 110,50
77º 849 ALLAN JONES DE SOUZA 495342178 110,23
79º 333 LUCINÉIA FRANCISCA DOS SANTOS 276692986 109,97
80º 146 LILIAN SILVESTRE RAMOS ROSSI SEVERINO 283657285 109,93
81º 650 FLAVIA CRISTINA GOMES MUNIZ 256911034 109,73
82º 247 TATIANA REGINA DA SILVEIRA 289965081 109,40
83º 412 RENATA DAMACENO DOS SANTOS 322995954 109,17
84º 130 MARGARETE DE ALMEIDA 241774159 109,03
85º 323 FERNANDA LUIZA DA SILVA 449492072 108,93
86º 607 FABIANA BERNARDES SENA 221745555 108,87
87º 725 AGOSTINHO RODRIGUES 171663366 108,47
88º 443 MARIA NEIDE GOMES BISPO 274997782 108,07
89º 184 MARIANE MOREIRA DA SILVA 472757817 107,97
90º 556 NEUZA MARIA DE LIMA 90505220849 107,73
91º 982 SILEIA SIQUEIRA LIMA 326827717 106,97
92º 449 CLAUDIA ARAUJO DE LIMA 20264483 106,93
93º 220 THIAGO DE MENEZES 438551357 106,13
94º 814 VILMA GONÇALVES PIMENTEL 270211329 105,93
95º 876 PRISCILA BUENO 353401316 105,80
96º 788 AMRCELO AUGUSTO DA SILVA 306427977 105,53
97º 458 FERNANDA SULINO DE LIMA 297903391 104,57
98º 670 APARECIDA ISABEL MORAES LIMA 10447768 104,07
99º 605 MARIA LUCIA SILVA DOS SANTOS 227116355 103,80
100º 107 CLOVIS OTAVIO ALVES DE SOUSA 159625415 103,03
101º 428 JACQUELINE RIBEIRO NEVES 164609556 103,00
102º 577 JACQUELINE APARECIDA SANTANA MOREIRA 483835092 100,80
103º 659 CARMELINDA FERREIRA GOMES 333691295 8/2/1968 100,57
104º 425 MARIA APARECIDA MARQUES 197347010 16/5/1971 100,57
105º 770 VANESSA COSTA  292399443 99,43
106º 312 ELENICE APARECIDA FERREIRA 25037049806 98,33



107º 152 ROSELI CORREIA DE LIMA DA SILVA 172717231 96,93
108º 349 ELIANE RIBEIRO DOS SANTOS 22633482X 96,80
109º 965 MARCELO PAULINO TEODORO  279773137 96,30
110º 34 CRISTIANE DOS SANTOS 262697774 96,10
111º 379 ELIANE GALDINO PEREIRA FERNANDES 2498808675 96,03
112º 155 VALERIA MARTINS 211820659 94,73
113º 941 TATIANE DE SOUZA SILVA 324932881 94,13
114º 502 CLEBER FABIO DA SILVA 355267913 93,30
115º 453 EVANDRO ALVES DE SOUZA 262125250 93,13
116º 427 HIGINO DE ARAUJO VASCONCELOS 285497868 92,30
117º 834 RODRIGO AUGUSTO GONÇALVES 322478789 92,10
118º 632 MARIA CRISTINA SOARES CAETANO 345827090 91,97
119º 70 NATALIA BARROS GUALTER BRAULIO 493392476 91,73
120º 928 MARLENE VENTURA DE OLIVEIRA 256851359 91,40
121º 576 JESSICA HITO DA SILVA 44809440X 90,90
122º 374 TANIA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 157104254 90,50
123º 156 WILSON DE SOUZA ALVES 59219920 90,47
124º 812 MARIA VANDERLY VENÂNCIO DE ARAUJO DOS SANTOS 234020672 90,13
125º 335 THAIS DE OLIVEIRA 455767026 89,93
126º 663 DENIS CARVALHO 271047021 89,80
127º 270 EDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA QUINTAS DE MORAES 24717516X 89,07
128º 675 SILVANA PEREIRA DA SILVA 21563454 88,20
129º 301 CAMILA VANESSA CEZAR ESTEVES 329057212 88,07
130º 468 ELIETE SANTOS NEVES 188244694 88,03
131º 773 JÉSSICA ALVES AMORIM 454348393 87,73
132º 700 SHIRLEI FERNANDES DOURADO REIS 273697444 87,43
133º 642 EURICO ANDRADE DA CAMARA JARDIM 4361013 86,73
134º 324 FERNANDO DE OLIVEIRA ARAÚJO 283487963 86,70
135º 467 APARECIDA LOPES DA SILVEIRA 509536426 84,37
136º 359 GISELI MARIA DE OLIVEIRA 226305600 84,00
137º 661 DANIELA DE PAULA PEREIRA 294697469 83,30
138º 918 ROSIANE APARECIDA RODRIGUES LIMA 238909086 83,17
139º 195 VANESSA MAIMONI 285755754 82,70
140º 691 MICHELLE DIAS MARTINS 30254964X 81,87
141º 631 ANDREA ALVES DA SILVA 391050588 81,33
142º 847 ANDREA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 217185782 81,17
143º 12 DAISY SANTANA DA ROSA 345741456 79,43
144º 932 JOAL FRANCISCO LOPES 182749800 9/1/1966 79,17



145º 831 LILIANE PAZ DE ARAUJO 30158834X 30/4/1981 79,17
146º 771 RITA DE CASSIA DE AQUINO 20393799 78,90
147º 157 FERNANDA DA SILVA PAZ 257871378 78,87
148º 543 RITA DE CASSIA RAMOS MOREIRA 33488763X 78,50
149º 168 LUCIANA SUESCO PINTO 242150378 77,57
150º 465 DANIEL BEZERRA DE SOUZA 262201914 77,43
151º 807 ROBSON ARMANDO DE OLIVEIRA 40212201X 76,47
152º 901 LEANDRO MARINHO COCHIRO 325333671 76,33
153º 438 SHEILA APARECIDA DINIZ 428615910 76,07
154º 672 LILIAN RAFAELLA VIEIRA DE LIMA 382117505 75,83
155º 962 SHEILA GENEROSO 274681936 75,67
156º 586 ELIENAY DE ARAUJO LEITE 382569570 75,20
157º 475 ROSEMEIRE GUALDI MAFRA 17070951 31/3/1964 75,13
158º 569 RENATO DE CAMPOS 262260736 13/12/1976 75,13
159º 761 LUSIMAR ALVES PIO 162345458 74,90
160º 223 ADALBERTO DOS SANTOS ANDRADE 90097968 74,37
161º 684 MONICA GOMES DE OLIVEIRA 308519930 73,20
162º 753 ELISABETE DURANTE DA COSTA 157705158 73,00
163º 202 APARECIDA SEMEÃO DOS REIS 163616346 72,13
164º 536 ROSANA FERREIRA DE SOUZA ALMEIDA 235842825 71,97
165º 426 MARLENE INES DA SILVA MILITÃO 304067866 71,87
166º 165 ANDREZA JONATHA DE CAMARGO 289054825 71,63
167º 627 SHEILA PRISCILA GASPAR FIDELIS DE OLIVEIRA 251094534 71,17
168º 22 CLEBER DOS SANTOS 337868499 70,97
169º 613 CLAUDIA DIAS NOGUEIRA 191260058 70,93
170º 702 DANIELA FRANCISCO DE SOUZA 298140895 70,37
171º 98 CLELIA MAGALI RODRIGUES 327702308 70,13
172º 389 ANALICE SOARES DE FARIAS SANTOS 3987513X 69,93
173º 452 SANDRA BALDONI SCAVASSA 76821602 69,47
174º 384 SANDRA REGINA DE MELO 237795644 69,37
175º 48 RAQUEL SILVA DOS SANTOS 19764143 68,93
176º 803 NOÊMIA SOBREIRA BEZERRA 110289304 68,07
177º 671 MARIO JOSE DA SILVA 281594351 67,87
178º 591 ANA MARIA LIMA 427042732 67,47
179º 149 ARISTELA ROCHA RODRIGUES VIEIRA 308020509 67,07
180º 959 GLAUCIA VIEIRA FRANCO DE MORAES 308015800 66,87
181º 199 DANIELA DOS SANTOS REIS 259171475 66,57
182º 596 GENIALDA ROSA DE ARAUJO 326731970 65,87



183º 275 DRIELE DE ARAUJO FUZA 420498424 65,77
184º 142 VIVIANE FABIANA BONIFACIO 308305620 65,33
185º 415 PRISCILA CHAVES DE LUCENA 466491992 64,87
186º 307 PRISCILA CHATAGNIER 346163031 64,10
187º 204 ANA PAULA BORDON 148288522 63,90
188º 800 GERSON LUIZ DA SILVA 349738026 63,87
189º 216 RAFAEL DE SOUZA MONTEIRO 300026481 63,73
190º 802 TATIANE RODRIGUES FERREIRA 329776381 63,47
191º 429 GILBERTO MENDES DA TRINDADE 243571446 62,97
192º 170 ROSEMEIRE DA SILVA SANTOS 183555910 62,70
193º 309 JEANE SODRÉ DA SILVA SOUSA 335255358 62,33
194º 447 RAFAEL CORDEIRO DA SILVA 24142625X 62,27
195º 113 PATRICIA BELMONTE FERRER 442718305 61,50
196º 44 JUSSIMARA BERTONI DO NASCIMENTO 27395748X 60,53
197º 561 ALICE GOMES MARQUES 261740829 59,70
198º 638 RENATO MENDES CHIARATTI 437817829 59,67
199º 767 ANA LUCIA LOPES PONCEANO 236539802 57,27
200º 887 SÔNIA JANUÁRIA DE SANTANA 246243016 57,13
201º 381 MARCIA JANE DA SILVA BISPO 11235750 56,90
202º 391 JOÃO PAULO PRADO 402565459 56,83
203º 571 THIAGO AMBROSIO DOS SANTOS 304104310 56,47
204º 173 VANIA EMILIA PAVANELLI 226323031 55,80
205º 409 VANESSA DE PAULA SILVA SANTOS 320213675 55,70
206º 378 FLAVIA LIMA SOLAR 278812703 55,13
207º 647 SANDRA MARIA DOS SANTOS BARBOSA 256160466 54,70
208º 394 MAYTHE DOS SANTOS BARBOSA 443006635 54,67
209º 626 RAFAEL BARRETO DE OLIEIRA 45557618X 53,37
210º 321 ANA PAULA AZEVEDO GAIJUTIS 329456416 53,27
211º 723 IVANETE MARQUES LIMA DA SILVA 111333192 25/6/1959 53,07
212º 413 DANIELE APARECIDA DA COSTA 410373126 9/11/1983 53,07
213º 8 ELIZETE DAS NEVES ANDRADE DA SILVA 11257550 52,73
214º 841 JULIANA DE LIMA 326548063 51,93
215º 500 JOSELY GUIMARÃES DE SANTANA 341408529 51,23
216º 246 PAULA MARTINS DE OLIVEIRA 220072802 49,77
217º 906 PAULA SQUINZARI 462121884 49,57
218º 255 VANIZE DOS SANTOS 338127264 49,10
219º 40 FÁTIMA VIEIRA CASONATO 122599913 3/11/1959 48,67
220º 80 JAMAICA APARECIDA JUVENAL 418059895 7/2/1986 48,67



221º 719 VANESSA MARIA DE CARVALHO RODRIGUES 334915399 48,40
222º 703 RODRIGO OLIVEIRA SILVA SANTOS 346108299 48,13
223º 350 KATIANE DOS SANTOS 308063405 46,50
224º 628 DANIELI MEDEIROS PASSOS 362727429 46,30
225º 645 FERNANDO DOS REIS SOUZA 535106154 46,23
226º 678 EGMAR FARIAS BATISTA DE GUSMÃO 230917951 46,10
227º 291 MARCIO CESAR LIMA RAMOS 288830027 45,60
228º 487 CARLA DIAS MISSÃO 407082001 45,50
229º 727 PRISCILA ROBERTO DOS REIS JOAQUIM 435040984 21/7/1988 45,30
230º 382 MICHELE APARECIDA DE ASSIS 457637213 29/5/1989 45,30
231º 489 DANIEL MELO DE SOUZA 425127138 45,27
232º 709 BRUNA AVILES DE ARAUJO 35029527X 44,97
233º 404 VALESKA BANILLO CASCIANO 44241539 44,17
234º 471 MARISTELA COSTA DE SOUZA 247411577 44,10
235º 23 ROSANGELA SILVEIRA NASCIMENTO 196092504 43,83
236º 794 ELZA DE BISPO ALVES 18309001 43,63
237º 980 ROSELY MARLI DA SILVA 113176922 8/11/1953 43,57
238º 707 JEFFERSON SATELIS PINTO 422534948 43,47
239º 383 MARISA CORREIA DE OLIVEIRA 13843377X 43,10
240º 206 PRISCILA CALAZANS ROCHA 20294248 42,90
241º 527 CARLA CRISTINE MARCELINO ZAQUINE DE FREITAS 265243002 42,77
242º 464 DENISE LIMA SILVA FERNANDES 2709652700 42,73
243º 724 EDERSON DE PAULA GOMES 42944479 41,93
244º 181 JACICLENE VALERIA DA SILVA 33716406X 41,83
245º 935 FERNANDA CRISTINA ROSSI GERHARDT 29801130X 41,77
246º 949 GILVAN FELIX PEREIRA FILHO 233892059 23/4/1973 41,43
247º 434 GLAUCE SCIÊNCIA 278008549 12/11/1974 41,43
248º 588 MACHAEL DE CASTRO NOGUEIRA 413364987 29/7/1987 41,43
249º 551 FABIO IENCARELLI 253892776 41,10
250º 954 JESSICA CEPILO 40795935X 40,93
251º 305 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 418602505 40,90
252º 978 DANILO DANTAS MASSUD 440737722 40,73
253º 975 SOLANGE BORGES DO NASCIMENTO 111764622 24/4/1960 40,70
254º 595 LETICIA ALVES PEREIRA NASCIMENTO 409611116 14/3/1988 40,70
255º 234 MARIA ALDENORA BARBOSA LIMA 4548828 40,53
256º 84 CRISTINA MAMEDIO DOS SANTOS 35689518X 40,27
257º 33 CLAIDE DE ASSIS MOREIRA 367032892 39,80
258º 516 ERIKA FARIA 229440289 23/8/1971 39,20



259º 820 MARCOS DE OLIVEIRA FILHO 402275950 28/4/1987 39,20
260º 512 ROSANA SANTOS BIZERRA 232438365 38,97
261º 855 MARIA IRACI DA SILVA 379005141 38,80
262º 537 FERNANDA ALVES DA SILVA 331352023 38,60
263º 145 ROSIVANDA NASCIMENTO AGUIAR GOMES 268383534 14/9/1966 38,53
264º 548 GREYCE RANIDE FARIAS XISTO 439461443 5/7/1986 38,53
265º 644 VANESSA PEDROSA DANTAS 291553977 38,23
266º 711 ROBERTA ALVES SIQUEIRA 43832187X 38,20
267º 594 CEZAR ALEXANDRE DE ABREU 179489549 37,87
268º 780 ANA PAULA DA SILVA 334011231 37,50
269º 637 ERICA DA CRUZ SANTOS SOUZA 493380176 37,47
270º 510 EDSON DA SILVA PEREIRA 284658583 37,13
271º 230 ELIANE GOMES AMORIM SILVA 23195282X 36,93
272º 823 ALEXANDRE RAMOS PEREIRA 227593704 36,77
273º 870 ROSIMEIRE SIMÕES DOS SANTOS 309277292 36,60
274º 424 LUCIANA CRISTINA DA SILVA RAMOS 322447422 36,47
275º 747 CLÉLIA PEREIRA LIMA GUERRA 247441636 22/8/1971 36,37
276º 32 ROSANA RODRIGUES CATARINO 297873817 7/3/1982 36,37
277º 461 LUIZ HENRIQUE DE MATOS COSTA 464718764 36,17
278º 198 PÁTRICIA DO NASCIMENTO 231892172 36,03
279º 490 VANESSA CHIEREGATO MISSAO 298276422 35,93
280º 940 CATIA REGINA DE SOUZA DA SILVA 243537591 27/4/1974 35,43
281º 907 KLEBER DOS SANTOS BUENO 245220641 1/7/1975 35,43
282º 346 SUELLEN RIBEIRO DE LIMA  333535893 4/10/1983 35,43
283º 547 ISVALDINA SIVIRINO DA SILVA 360196512 34,77
284º 744 VANESSA SANTOS DE BARROS 405372504 34,60
285º 106 LUANA MARINHO DOS SANTOS 437923101 34,20
286º 367 GUSTAVO MONTEIRO DOS SANTOS 430378786 34,07
287º 783 CRISTELAINE LARANJEIRA DA SILVA 444252216 33,90
288º 621 ANDERSON AGUIAR PEREIRA 307498426 33,83
289º 411 BRUNO CAMARGO SOARES  292376297 33,50
290º 972 MARA ATHANÁZIO DE LYRA 428818493 33,47
291º 721 KAREN GUIGUER BATISTA 29768 33,33
292º 857 MARCELLO COELHO 207353256 33,23
293º 585 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA 280722175 33,03
294º 685 PATRICIA FERREIRA DE MENDONÇA 205212360 2/2/1972 32,90
295º 872 WILLIAM RAPHAEL LAGATTA 348692286 13/3/1985 32,90
296º 320 ALBERTO BARBOSA 415173656 12/2/1986 32,40



297º 705 DANILO VIEIRA RAMON 493024505 28/9/1990 32,40
298º 190 APARECIDA CANGUSSU DE OLIVEIRA 216620880 19/4/1974 32,30
299º 264 ELISABETH DOS SANTOS LIMA 290175513 19/5/1980 32,30
300º 643 SILVANA ROCCACINO JARDIM 56260969 32,10
301º 446 MARIA ALICE ROCHA DA SILVA 202947683 32,00
302º 89 MARCELO LIMA DE ALMEIDA 360623566 31,87
303º 334 ALEXANDRO ROBERTO LIDONIS 254580555 31,73
304º 344 ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 204134663 30,70
305º 764 JOSE LUIS CORREA DE MOURA JUNIOR 297628008 30,43
306º 936 PEDRO DOMINGOS DOS SANTOS 243777401 29/10/1974 30,33
307º 864 FABIANA FELIX DOS REIS 407551281 24/1/1984 30,33
308º 620 JOÃO PAULINO DA COSTA JUNIOR 367236539 21/11/1991 30,33
309º 624 ANA PAULA AMANCIO DA SILVA 304620257 30,20
310º 217 MARIA APARECIDA CATHARIN 243755600 30,07
311º 649 THAIS SAQUETO PIMENTEL 472077119 30,03
312º 212 MICHELE SALUSTRIANO DOS SANTOS NERI 347945491 29,27
313º 523 SERGIO LUIZ CAVALCANTE GONÇALVES 257266008 29,10
314º 956 SIMONE GOMES BRITO 327787296 28,50
315º 701 LEONINA ROSE PEDROSO 217529823 28,43
316º 24 LAUDINÉA ALVES SECCO 227165767 14/7/1969 28,33
317º 777 ANDRÉA SOUZA LIMA DE BRITO 245102036 1/3/1975 28,33
318º 280 SARA LOPES DA SILVA 341379268 28,20
319º 688 ADILEIDE DOS SANTOS 147070338 27,47
320º 743 MARCELO ALMIR DA FONSECA 215724008 27,20
321º 809 ADRIANA NOVAES 410565945 27,07
322º 257 DENISE GONÇALVES DE ARAUJO 254586405 26,40
323º 327 MARCIA DE JESUS ROSSETTI DE SOUZA 147927614 26,20
324º 332 CAMILA APARECIDA DE SOUZA BELISÁRIO 470233862 25,43
325º 720 MARTA MARIA MACHADO 287682869 30/3/1975 25,30
326º 338 NICIMARA SOARES DOS SANTOS 414425236 21/5/1986 25,30
327º 609 CINTHIA AYUMI YAMAMOTO 350430007 25,23
328º 10 VALERIA DE SOUZA 307576413 25,20
329º 445 EDNA APARECIDA MONTAGNOLI DA MATA 195442854 20/3/1969 25,07
330º 604 ANA MARIA ARAUJO DA SILVA 257584523 5/9/1975 25,07
331º 930 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA 385690496 25,03
332º 844 ANGELICA PINHEIRO AMORIM 236584169 24,97
333º 252 GABRIELA SOUZA DEL VARGE 349450158 24,77
334º 950 ROUSILANIA BISPO DOS SANTOS 336160239 5/6/1982 24,73



335º 566 FABIO BERTOLINO 478388834 15/8/1991 24,73
336º 479 CLARISSA LAIS SOUSA 40882377X 24,63
337º 676 LUCIANA SOARES FONTES 256910169 24,43
338º 886 MARIA SUELI ROCHA DE JESUS 444540696 24,33
339º 579 IVONE DE SANTANA 232693213 24,30
340º 158 MARIA ALICE GUIMARÃES FERREIRA MACHADO 215870955 24,17
341º 140 DULCE RAQUEL SIQUEIRA DE CARVALHO 261622420 24,07
342º 888 GESSICA DE SOUZA MELLO 354552818 24,03
343º 372 ANA CAROLINA DE ASSUNÇÃO OLIVEIRA 457631119 24,00
344º 176 FLAVIA FIGUEIREDO 253634222 23,93
345º 209 TALINE DO CARMO DA SILVA 360619393 23,80
346º 144 MARCO ANTONIO DOS SANTOS 20594086 23,73
347º 821 MARISA ALEXANDRE FARIA 324546926 23/11/1979 23,67
348º 573 LEONARDO JOSÉ DE FREITAS 295080267 20/6/1983 23,67
349º 618 ELENICE SANTOS DA SILVA 222062010 20/2/1973 23,27
350º 608 EMMANOEL JUNIOR REGIS BELMIRO 405955169 11/2/1988 23,27
351º 851 VICTOR ALVES BARBOZA CAMPOS AMORIM 493196158 6/2/1993 23,27
352º 254 ANDREIA APARECIDA RIBEIRO 248522620 23,00
353º 911 NILZA PEREIRA ALVES 230680665 22,93
354º 294 CLEUSA DA SILVA CRUZ 197461621 25/8/1969 22,90
355º 150 LUIS CARLOS DA SILVA MAGALHÃES 294858507 29/5/1980 22,90
356º 522 FATIMA APARECIDA DA SILVA SOUSA 217647789 22,30
357º 348 ERICA AFONSO NASCIMENTO 30003751X 2/9/1979 21,93
358º 622 SUELI BEZERRA VIEIRA 333200949 15/5/1981 21,93
359º 205 CRISTIANO DE SOUZA SANTOS 309465473 21,80
360º 111 ROSIMEIRE ADRIANA PINHO 250230999 21,70
361º 866 NADIA DE JESUS MONTEIRO 331759421 21,37
362º 748 VIVIANE SANTANA CARLOS 411368709 21,30
363º 891 ANE CAROLINE MENDES TELES 447887737 21,27
364º 501 EDNA PEREIRA SANCHES DE OLIVEIRA 220236781 21,07
365º 884 DAYANNA MARIA BEZERRA DE SOUZA CAVALCANTI 329438979 21,00
366º 763 ERLANGE BENTO DA SILVA 340950365 20,97
367º 716 CAÇANJURÊ DIAS SILVEIRA 15599229 20,87
368º 946 ELIANA ALVES GOMES 323637425 20,77
369º 673 LIGIA REGINA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 201108446 20,73
370º 289 FERNANDA VALGAS DA SILVA 349445862 20,70
371º 741 PEDRO MARCILO CORREIA DE MELO 1745450 20,67
372º 221 CIBELE DE MENDONÇA 7811438X 25/7/1959 20,40



373º 793 ROBERTA CUBA FERREIRA 34939104 25/4/1981 20,40
374º 704 RODOLFO DE ALMEIDA CARNEIRO ROSA 322461583 20,37
375º 480 THIAGO BARBOSA DE LIMA 35102508X 20,30
376º 169 GABRIEL COUTINHO FERNANDES 448557186 20,27
377º 283 JESSICA JORGE LOURENÇO DIAS 475580837 20,20
378º 134 FERNANDA COSTA CAZALINI 29583254X 15/5/1980 20,17
379º 734 HEIDY LIZYEE DO NASCIMENTO 2983969934 26/4/1985 20,17
380º 7 VIVIAN DE ARAUJO GONÇALVES 328314882 19,87
381º 957 MARCIO DA SILVA FONTANA 440189330 19,77
382º 934 ALEX MAILLIS DE JESUS 439331365 19,73
383º 488 HELENA ALESSANDRA XAVIER NICOLETT 321374319 19,63
384º 825 JANAINA FORTUNATO SOUZA PERES 351200423 19,53
385º 225 RENATA ALMEIDA DA SILVA 29631738X 19,43
386º 843 TATIANI SANT'ANA LACERDA 4949929430 19,23
387º 905 VANESSA GONÇALVES LUTA 352712855 19,20
388º 194 VERA LUCIA LUCAS DA SILVA RIBEIRO 122044848 19,17
389º 795 NILZELENE DA SILVA SANTOS 292906699 19,07
390º 782 SERGIO RICARDO SIQUEIRA 274877648 18,73
391º 159 MARISTELA DE SANTANA MACHADO PEREIRA 174169097 18,60
392º 806 ALEKSANDRA DA SILVA FRAIDEMBERG 440085056 18,33
393º 969 JESSICA REGINA DE SOUZA 393872555 18,27
394º 406 FERNANDA APARECIDA PRADO 270748842 18,23
395º 745 MARCELA PINHEIRO DE AGUIAR SANTANA 34528317X 18,20
396º 470 RODRIGO JOSÉ MENDES CARNEIRO 280481731 21/2/1977 18,17
397º 104 JULIANA EVARISTO RODRIGUES 344212683 9/5/1989 18,17
398º 801 PATRICIA DO NASCIMENTO PINHO 308226203 18,00
399º 958 VIVIANE DA SILVA PEREIRA 289945550 17,73
400º 78 DENIS AIR DE OLIVEIRA REIS 325546745 17,60
401º 766 VANDA VIEIRA DA SILVA MILANI 142164768 17,33
402º 242 DANIEL POLLI MARTINS 437110503 17,23
403º 689 DIRCEU GARCIA FILHO 443625931 17,17
404º 299 CARLOS HENRIQUE CAETANO 425619588 16,53
405º 251 ESTER DE ABREU LIMA 402747276 16,50
406º 983 ISABEL RAMOS 179481903 16,23
407º 963 NAIANA DA COSTA TRINDADE 457859829 16,20
408º 848 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS BAPTISTA 283062848 16,17
409º 757 ELISA ALCANTARILLA 44543269X 15,57
410º 746 CAROLINA MARTINS MARIANO 472146853 15,50



411º 336 RENATA APARECIDA CARREIRA DOS SANTOS 219772538 15,20
412º 496 ELIENAI DE ASIIS SENA OLIVEIRA 192763763 15,17
413º 96 ALINE JESUS DE SANTANA 38480763X 4/6/1983 14,93
414º 816 CELITA JOANA BARBOSA MARTINS 428513608 17/7/1985 14,93
415º 147 WAGNER MONTEIRO NUNES 308477133 14,73
416º 102 GABRIELA FARIAS DO NASCIMENTO 442688945 14,47
417º 469 CAMILA MAFRA RIBEIRO 325125156 14,37
418º 115 VANUSA LEANDRO DIAS 285440858 14,30
419º 534 ISABEL BERTOLINI 5032537 29/7/1946 14,20
420º 196 CYNTIA MELLO DOS SANTOS BENTO 300008697 5/1/1979 14,20
421º 926 ADRIANA AMARAL DOS SANTOS OLIVEIRA 231668028 14,10
422º 615 DIEGO HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA 427103903 14,00
423º 396 SANDRA REGINA DOS REIS MIGUEL 226543389 13,77
424º 581 DANIELLA LOPES ALVES DE SOUZA 365087555 13,70
425º 117 LUZIVANE BARBOSA DO NASCIMENTO 321091632 13,60
426º 708 MADAI LACERDA FIRMINO SILVA DE ALENCAR 27979809X 5/5/1976 13,37
427º 652 RAFAEL XAVIER BARBOSA 466221241 18/12/1989 13,37
428º 492 BRUNA THAMARA ZOLOTAREFF 481620011 13,20
429º 505 LUCIMARA FERNANDES MAGALHÃES CERQUEIRA 429719139 13,17
430º 292 RODRIGO NOGUEIRA SANCHES276304184 276304184 23/10/1977 13,07
431º 408 FLÁVIA TELES DOS SANTOS 493868446 4/9/1991 13,07
432º 376 ISAURA OLRENTINA DE LIMA 13969609X 3/4/1961 13,03
433º 787 VANESSA APARECIDA GONÇALVES 33561677X 2/7/1981 13,03
434º 167 JESSICA RODRIGUES DE ALMEIDA 421634595 12/9/1988 13,03
435º 15 CAMILA BARBOSA FONSECA 492797547 12,90
436º 86 WANDA EMIR SIMÕES RIBEIRO 89423148 15/4/1957 12,83

437º 715
KATIA VALQUIRIA DOS SANTOS ALVARENGA DE 
OLIVEIRA 209617962 14/2/1972 12,83

438º 953 STEFANY LUZ NASCIMENTO 416145309 12,40
439º 361 LAIS RENATA ROSA DE OLIVEIRA 325490375 12,17
440º 885 ELISA DE ANDRADE 243554369 9/12/1973 12,13
441º 317 LUCI KELLY ZITTO 23270272X 28/9/1975 12,13
442º 921 VANESSA DA SILVA LOPES 422357947 20/11/1983 12,13
443º 519 MARIA CRISTINA PEDROSO 19922142X 11,97
444º 435 SUELEN OLIVEIRA SOARES DE SOUZA 348098911 11,90
445º 728 ROSIMEIRE CARDOSO DA SILVA 21911786X 11,83
446º 908 DAISY DE JESUS GONÇALVES 409846958 8/7/1986 11,80
447º 248 DENISE COSTA LIMA 474014927 6/3/1991 11,80



448º 373 CLAUDIA PEREIRA SAHAGUM 405214649 11,77
449º 889 DÉBORAH MANÉCOLO 80560210 11,67
450º 132 JENIFFER BRANDÃO OLIVEIRA 449980923 11,23
451º 36 ROGERIO DOS REIS JULIO 345770924 11,10
452º 966 EDNA MARIA DA SILVA 3359803204 11,07
453º 572 JANAINA ALVES DE OLIVEIRA FILGUEIRA 235598227 26/3/1972 11,03
454º 846 MARIA SIMONE PEREIRA DE SOUZA 245168709 4/8/1973 11,03
455º 682 CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 271637365 10,93
456º 580 DULCILENE GOMES HONÁRIO 481825046 10,90
457º 736 CATIA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 204947054 10,87
458º 499 ISMAEL ESPIRITO 118814631 10,63
459º 549 CAROLINA RUMI TOMIDA 262739665 10,60
460º 101 SARA MARIA DE JESUS 188417308 10,57
461º 760 MARLETE ALMEIDA DE OLIVEIRA 423570821 10,53
462º 370 JOSELICE SILVA GOES 106505634 16/5/1958 10,50
463º 330 IVANILDA DA SILVA BRANDÃO 14522742 23/2/1962 10,50
464º 154 MONICA LUCIANA DE PAULA FONTOURA 391744318 19/12/1969 10,50
465º 192 FABIANO GOMES DA SILVA 300315922 30/5/1985 10,50
466º 235 ROSANA GUEDES DE OLIVEIRA 176417126 4/10/1966 10,47
467º 431 ROSANGELA NORONHA BAHIA 199530592 9/7/1969 10,47
468º 498 DONIZETI TEIXEIRA DOS SANTOS 48670847 10,43
469º 118 JOYCE DA SILVA OLIVEIRA 333763671 10,17
470º 298 SIRLENE ANTONIA GONÇALVES 234829254 10,13
471º 598 ANTONIA LUCIA DA COSTA 167890529 10,10
472º 229 KAREN BUCZMIEJUK 228888177 10,07
473º 984 CARLA CRISTINA DA SILVA 349875790 10,03
474º 920 EMILIA BARBARA DE CARVALHO RODRIGUES 331080722 9/11/1980 9,43
475º 508 MAYARA ROSA GONÇALO 444461747 9/2/1987 9,43
476º 910 FABIO MARCEL MENEGON CAUS 24535511X 9,20
477º 544 MARLI DA SILVA SÁ 155181257 9,13
478º 633 ANUSKA FREIRE SENZANO 327986918 9,10
479º 503 MARCELO LUCIANO DOS SANTOS 353704994 18/6/1982 9,07
480º 925 BRUNA JAQUELINE DINIZ 493208823 24/1/1993 9,07
481º 397 PATRICIA PAPP BORGES 468521393 9,00
482º 193 LIDIA CARMONA DO NASCIMENTO 456339231 8,93
483º 778 OSMAR FERREIRA DA ROCHA FILHO 421912054 24/11/1987 8,73
484º 871 ANDRE LEONARDO MARIA NESSI 542052908 16/12/1991 8,73
485º 91 PATRICIA CARVALHO DE CAMPOS 320089010 8,67



486º 360 FERNANDA SILVA GAMITO 442401334 8,47
487º 337 JOSIMAR SOARES DOS SANTOS 414425054 8,40
488º 553 MARCELINA MARIA SIQUELI BARRETO 135556478 8,30
489º 718 MARLI MARTINS DOS SANTOS 254408680 8,27
490º 842 ISRAEL ANTONY RITA 44481226X 8,17
491º 798 MARILZA FERNANDES 292111629 10/9/1975 8,07
492º 750 WELLINGTON FERREIRA 343084454 29/7/1981 8,07
493º 606 PATRICIA DE SOUZA BATISTA 448471334 8,03
494º 717 MICHELI LUIZ LINO DA ROCHA 427400818 7,63
495º 375 CAMILA RAMALHO DA SILVA 34571569X 7,50
496º 136 ROSANGELA DE JESUS VIANA 244781394 7,23
497º 839 MAYARA FOGAÇA CHAGAS 492829111 7,20
498º 981 SERGIO SILVESTRINI TUNES 325468163 7,17
499º 174 LEONARDO SALES RODRIGUES MENESES 468004993 7,00
500º 459 CAMILLA COSTA DE MORAES SANTOS 264762428 6,87
501º 388 PRISCILA LOURENÇO CAMPELO 346156385 6,53
502º 41 MARCELE SAMPAIO DE BRITO MACHADO 449982634 6,47
503º 180 ROSEMARY AUGUSTO DE ANDRADE 186058147 6,43
504º 733 ELIZETE MARCELINA DA PAIXÃO 438686974 6,30
505º 641 ROSELI APARECIDA GONÇALVES 174794095 6,03
506º 669 MARILIA BONFIM DE MEDEIROS 46771941X 6,00

 
Lista de classificação prévia por nº inscrição 

Nº 
Inscrição 

Classif. 
Prévia Nome Nº RG 

Data de 
Nasc. Pontos

7 380º VIVIAN DE ARAUJO GONÇALVES 328314882 19,87
8 213º ELIZETE DAS NEVES ANDRADE DA SILVA 11257550 52,73

10 328º VALERIA DE SOUZA 307576413 25,20
12 143º DAISY SANTANA DA ROSA 345741456 79,43
15 435º CAMILA BARBOSA FONSECA 492797547 12,90
22 168º CLEBER DOS SANTOS 337868499 70,97
23 235º ROSANGELA SILVEIRA NASCIMENTO 196092504 43,83
24 316º LAUDINÉA ALVES SECCO 227165767 14/7/1969 28,33
32 276º ROSANA RODRIGUES CATARINO 297873817 7/3/1982 36,37
33 257º CLAIDE DE ASSIS MOREIRA 367032892 39,80
34 110º CRISTIANE DOS SANTOS 262697774 96,10
36 451º ROGERIO DOS REIS JULIO 345770924 11,10
39 36º ALINE SANTOS SILVA 423722438 124,97



40 219º FÁTIMA VIEIRA CASONATO 122599913 3/11/1959 48,67
41 502º MARCELE SAMPAIO DE BRITO MACHADO 449982634 6,47
44 196º JUSSIMARA BERTONI DO NASCIMENTO 27395748X 60,53
46 58º CESAR AUGUSTO MOCHI VALENTE 308601026 116,90
48 175º RAQUEL SILVA DOS SANTOS 19764143 68,93
70 119º NATALIA BARROS GUALTER BRAULIO 493392476 91,73
78 400º DENIS AIR DE OLIVEIRA REIS 325546745 17,60
80 220º JAMAICA APARECIDA JUVENAL 418059895 7/2/1986 48,67
82 45º SIMONE APARECIDA DA SILVA 220308032 7/4/1972 121,70
84 256º CRISTINA MAMEDIO DOS SANTOS 35689518X 40,27
86 436º WANDA EMIR SIMÕES RIBEIRO 89423148 15/4/1957 12,83
89 302º MARCELO LIMA DE ALMEIDA 360623566 31,87
90 44º ANA MARIA NUNES DA SILVA TOMÉ 197460215 23/7/1970 121,70
91 485º PATRICIA CARVALHO DE CAMPOS 320089010 8,67
96 413º ALINE JESUS DE SANTANA 38480763X 4/6/1983 14,93
98 171º CLELIA MAGALI RODRIGUES 327702308 70,13

101 460º SARA MARIA DE JESUS 188417308 10,57
102 416º GABRIELA FARIAS DO NASCIMENTO 442688945 14,47
104 397º JULIANA EVARISTO RODRIGUES 344212683 9/5/1989 18,17
106 285º LUANA MARINHO DOS SANTOS 437923101 34,20
107 100º CLOVIS OTAVIO ALVES DE SOUSA 159625415 103,03
109 70º LIGIA CRISTINA TARGA 11883248 111,80
111 360º ROSIMEIRE ADRIANA PINHO 250230999 21,70
113 195º PATRICIA BELMONTE FERRER 442718305 61,50
115 418º VANUSA LEANDRO DIAS 285440858 14,30
116 61º MARCIA MARIA DA SILVA 212451261 115,37
117 425º LUZIVANE BARBOSA DO NASCIMENTO 321091632 13,60
118 469º JOYCE DA SILVA OLIVEIRA 333763671 10,17
123 4º LUZEMY BARBOSA DO NASCIMENTO 37719668X 200,30
125 34º GISELE APARECIDA DE OLIVEIRA 323814001 126,93
130 84º MARGARETE DE ALMEIDA 241774159 109,03
132 450º JENIFFER BRANDÃO OLIVEIRA 449980923 11,23
134 378º FERNANDA COSTA CAZALINI 29583254X 15/5/1980 20,17
136 496º ROSANGELA DE JESUS VIANA 244781394 7,23
140 341º DULCE RAQUEL SIQUEIRA DE CARVALHO 261622420 24,07
142 184º VIVIANE FABIANA BONIFACIO 308305620 65,33
144 346º MARCO ANTONIO DOS SANTOS 20594086 23,73
145 263º ROSIVANDA NASCIMENTO AGUIAR GOMES 268383534 14/9/1966 38,53



146 80º LILIAN SILVESTRE RAMOS ROSSI SEVERINO 283657285 109,93
147 415º WAGNER MONTEIRO NUNES 308477133 14,73
148 16º SILMARA DAMARIS DE SOUZA LUIZ 256686816 162,10
149 179º ARISTELA ROCHA RODRIGUES VIEIRA 308020509 67,07
150 355º LUIS CARLOS DA SILVA MAGALHÃES 294858507 29/5/1980 22,90
152 107º ROSELI CORREIA DE LIMA DA SILVA 172717231 96,93
154 464º MONICA LUCIANA DE PAULA FONTOURA 391744318 19/12/1969 10,50
155 112º VALERIA MARTINS 211820659 94,73
156 123º WILSON DE SOUZA ALVES 59219920 90,47
157 147º FERNANDA DA SILVA PAZ 257871378 78,87
158 340º MARIA ALICE GUIMARÃES FERREIRA MACHADO 215870955 24,17
159 391º MARISTELA DE SANTANA MACHADO PEREIRA 174169097 18,60
165 166º ANDREZA JONATHA DE CAMARGO 289054825 71,63
167 434º JESSICA RODRIGUES DE ALMEIDA 421634595 12/9/1988 13,03
168 149º LUCIANA SUESCO PINTO 242150378 77,57
169 376º GABRIEL COUTINHO FERNANDES 448557186 20,27
170 192º ROSEMEIRE DA SILVA SANTOS 183555910 62,70
173 204º VANIA EMILIA PAVANELLI 226323031 55,80
174 499º LEONARDO SALES RODRIGUES MENESES 468004993 7,00
176 344º FLAVIA FIGUEIREDO 253634222 23,93
180 503º ROSEMARY AUGUSTO DE ANDRADE 186058147 6,43
181 244º JACICLENE VALERIA DA SILVA 33716406X 41,83
184 89º MARIANE MOREIRA DA SILVA 472757817 107,97
188 72º AMANDA RUBIO ALBANO 486965570 111,17
190 298º APARECIDA CANGUSSU DE OLIVEIRA 216620880 19/4/1974 32,30
192 465º FABIANO GOMES DA SILVA 300315922 30/5/1985 10,50
193 482º LIDIA CARMONA DO NASCIMENTO 456339231 8,93
194 388º VERA LUCIA LUCAS DA SILVA RIBEIRO 122044848 19,17
195 139º VANESSA MAIMONI 285755754 82,70
196 420º CYNTIA MELLO DOS SANTOS BENTO 300008697 5/1/1979 14,20
198 278º PÁTRICIA DO NASCIMENTO 231892172 36,03
199 181º DANIELA DOS SANTOS REIS 259171475 66,57
202 163º APARECIDA SEMEÃO DOS REIS 163616346 72,13
204 187º ANA PAULA BORDON 148288522 63,90
205 359º CRISTIANO DE SOUZA SANTOS 309465473 21,80
206 240º PRISCILA CALAZANS ROCHA 20294248 42,90
209 345º TALINE DO CARMO DA SILVA 360619393 23,80
212 312º MICHELE SALUSTRIANO DOS SANTOS NERI 347945491 29,27



213 59º EDNA DE OLIVEIRA 6892848 116,13
216 189º RAFAEL DE SOUZA MONTEIRO 300026481 63,73
217 310º MARIA APARECIDA CATHARIN 243755600 30,07
220 93º THIAGO DE MENEZES 438551357 106,13
221 372º CIBELE DE MENDONÇA 7811438X 25/7/1959 20,40
223 160º ADALBERTO DOS SANTOS ANDRADE 90097968 74,37
225 385º RENATA ALMEIDA DA SILVA 29631738X 19,43
229 472º KAREN BUCZMIEJUK 228888177 10,07
230 271º ELIANE GOMES AMORIM SILVA 23195282X 36,93
234 255º MARIA ALDENORA BARBOSA LIMA 4548828 40,53
235 466º ROSANA GUEDES DE OLIVEIRA 176417126 4/10/1966 10,47
237 75º LEONILDO JOSE GOMES 7877664 110,53
240 43º LAUDICE MARIA DE AS NASCIMENTO 1822870 27/5/1960 121,70
242 402º DANIEL POLLI MARTINS 437110503 17,23
245 17º IVANI RIBEIRO COSTA 221321895 151,80
246 216º PAULA MARTINS DE OLIVEIRA 220072802 49,77
247 82º TATIANA REGINA DA SILVEIRA 289965081 109,40
248 447º DENISE COSTA LIMA 474014927 6/3/1991 11,80
251 405º ESTER DE ABREU LIMA 402747276 16,50
252 333º GABRIELA SOUZA DEL VARGE 349450158 24,77
253 29º CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DE CASTRO 440105663 134,70
254 352º ANDREIA APARECIDA RIBEIRO 248522620 23,00
255 218º VANIZE DOS SANTOS 338127264 49,10
256 30º SORAIA CRISTINA JESUS DA SILVA 342110524 131,33
257 322º DENISE GONÇALVES DE ARAUJO 254586405 26,40
264 299º ELISABETH DOS SANTOS LIMA 290175513 19/5/1980 32,30
269 60º SONIA REGINA SARAIVA 138038387 115,67

270 127º 
EDINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA QUINTAS DE 
MORAES 24717516X 89,07

273 64º ELIZABETH MEIRE SIQUEIRA 288207889 114,63
275 183º DRIELE DE ARAUJO FUZA 420498424 65,77
280 318º SARA LOPES DA SILVA 341379268 28,20
283 377º JESSICA JORGE LOURENÇO DIAS 475580837 20,20
289 370º FERNANDA VALGAS DA SILVA 349445862 20,70
291 227º MARCIO CESAR LIMA RAMOS 288830027 45,60
292 430º RODRIGO NOGUEIRA SANCHES276304184 276304184 23/10/1977 13,07
294 354º CLEUSA DA SILVA CRUZ 197461621 25/8/1969 22,90
298 470º SIRLENE ANTONIA GONÇALVES 234829254 10,13



299 404º CARLOS HENRIQUE CAETANO 425619588 16,53
301 129º CAMILA VANESSA CEZAR ESTEVES 329057212 88,07
305 251º ADRIANA APARECIDA DA SILVA 418602505 40,90
307 186º PRISCILA CHATAGNIER 346163031 64,10
309 193º JEANE SODRÉ DA SILVA SOUSA 335255358 62,33
312 106º ELENICE APARECIDA FERREIRA 25037049806 98,33
316 66º REGIANE DE CASSIA FRAGA DOS REIS FERREIRA 349643106 113,53
317 441º LUCI KELLY ZITTO 23270272X 28/9/1975 12,13
320 296º ALBERTO BARBOSA 415173656 12/2/1986 32,40
321 210º ANA PAULA AZEVEDO GAIJUTIS 329456416 53,27
323 85º FERNANDA LUIZA DA SILVA 449492072 108,93
324 134º FERNANDO DE OLIVEIRA ARAÚJO 283487963 86,70
327 323º MARCIA DE JESUS ROSSETTI DE SOUZA 147927614 26,20
330 463º IVANILDA DA SILVA BRANDÃO 14522742 23/2/1962 10,50
332 324º CAMILA APARECIDA DE SOUZA BELISÁRIO 470233862 25,43
333 79º LUCINÉIA FRANCISCA DOS SANTOS 276692986 109,97
334 303º ALEXANDRO ROBERTO LIDONIS 254580555 31,73
335 125º THAIS DE OLIVEIRA 455767026 89,93
336 411º RENATA APARECIDA CARREIRA DOS SANTOS 219772538 15,20
337 487º JOSIMAR SOARES DOS SANTOS 414425054 8,40
338 326º NICIMARA SOARES DOS SANTOS 414425236 21/5/1986 25,30
344 304º ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 204134663 30,70
346 282º SUELLEN RIBEIRO DE LIMA  333535893 4/10/1983 35,43
347 55º CRISTIANA APARECIDA FONSECA FRANCISCO 279967056 9/2/1977 117,50
348 357º ERICA AFONSO NASCIMENTO 30003751X 2/9/1979 21,93
349 108º ELIANE RIBEIRO DOS SANTOS 22633482X 96,80
350 223º KATIANE DOS SANTOS 308063405 46,50
353 19º ANA PAULA DA CRUZ DOS SANTOS 4223556110 148,30
356 50º MARIA CRISTINA BERTONI 11499747 121,37
359 136º GISELI MARIA DE OLIVEIRA 226305600 84,00
360 486º FERNANDA SILVA GAMITO 442401334 8,47
361 439º LAIS RENATA ROSA DE OLIVEIRA 325490375 12,17
365 14º MARIA CECILA PERARO BONESSO 366839093 166,30
366 56º ROBERTA ALVES DOS SANTOS 283174742 6/11/1977 117,50
367 286º GUSTAVO MONTEIRO DOS SANTOS 430378786 34,07
370 462º JOSELICE SILVA GOES 106505634 16/5/1958 10,50
372 343º ANA CAROLINA DE ASSUNÇÃO OLIVEIRA 457631119 24,00
373 448º CLAUDIA PEREIRA SAHAGUM 405214649 11,77



374 122º TANIA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 157104254 90,50
375 495º CAMILA RAMALHO DA SILVA 34571569X 7,50
376 432º ISAURA OLRENTINA DE LIMA 13969609X 3/4/1961 13,03
378 206º FLAVIA LIMA SOLAR 278812703 55,13
379 111º ELIANE GALDINO PEREIRA FERNANDES 2498808675 96,03
381 201º MARCIA JANE DA SILVA BISPO 11235750 56,90
382 230º MICHELE APARECIDA DE ASSIS 457637213 29/5/1989 45,30
383 239º MARISA CORREIA DE OLIVEIRA 13843377X 43,10
384 174º SANDRA REGINA DE MELO 237795644 69,37
388 501º PRISCILA LOURENÇO CAMPELO 346156385 6,53
389 172º ANALICE SOARES DE FARIAS SANTOS 3987513X 69,93
391 202º JOÃO PAULO PRADO 402565459 56,83
392 76º ENIO SANTOS DA COSTA  8198804 11/11/1957 110,50
394 208º MAYTHE DOS SANTOS BARBOSA 443006635 54,67
395 5º PATRICIA ROBERTA CARDOSO DE ALMEIDA OLIVEIRA 219615421 198,10
396 423º SANDRA REGINA DOS REIS MIGUEL 226543389 13,77
397 481º PATRICIA PAPP BORGES 468521393 9,00
399 42º SANDRA REGINA AMARAL 81295728 18/1/1956 121,70
404 233º VALESKA BANILLO CASCIANO 44241539 44,17
406 394º FERNANDA APARECIDA PRADO 270748842 18,23
408 431º FLÁVIA TELES DOS SANTOS 493868446 4/9/1991 13,07
409 205º VANESSA DE PAULA SILVA SANTOS 320213675 55,70
411 289º BRUNO CAMARGO SOARES  292376297 33,50
412 83º RENATA DAMACENO DOS SANTOS 322995954 109,17
413 212º DANIELE APARECIDA DA COSTA 410373126 9/11/1983 53,07
415 185º PRISCILA CHAVES DE LUCENA 466491992 64,87
420 35º ILMA DA CRUZ SEVERINO 204116090 125,53
424 274º LUCIANA CRISTINA DA SILVA RAMOS 322447422 36,47
425 104º MARIA APARECIDA MARQUES 197347010 16/5/1971 100,57
426 165º MARLENE INES DA SILVA MILITÃO 304067866 71,87
427 116º HIGINO DE ARAUJO VASCONCELOS 285497868 92,30
428 101º JACQUELINE RIBEIRO NEVES 164609556 103,00
429 191º GILBERTO MENDES DA TRINDADE 243571446 62,97
431 467º ROSANGELA NORONHA BAHIA 199530592 9/7/1969 10,47
434 247º GLAUCE SCIÊNCIA 278008549 12/11/1974 41,43
435 444º SUELEN OLIVEIRA SOARES DE SOUZA 348098911 11,90
438 153º SHEILA APARECIDA DINIZ 428615910 76,07
443 88º MARIA NEIDE GOMES BISPO 274997782 108,07



445 329º EDNA APARECIDA MONTAGNOLI DA MATA 195442854 20/3/1969 25,07
446 301º MARIA ALICE ROCHA DA SILVA 202947683 32,00
447 194º RAFAEL CORDEIRO DA SILVA 24142625X 62,27
448 24º BRUNO ORLANDO DE BRITO 448051588 138,10
449 92º CLAUDIA ARAUJO DE LIMA 20264483 106,93
452 173º SANDRA BALDONI SCAVASSA 76821602 69,47
453 115º EVANDRO ALVES DE SOUZA 262125250 93,13
454 31º RODRIGO CERQUEIRA LOURO 527343997 130,90
457 1º MICHELLE DA SILVA LAZARI 297542096 219,40
458 97º FERNANDA SULINO DE LIMA 297903391 104,57
459 500º CAMILLA COSTA DE MORAES SANTOS 264762428 6,87
461 277º LUIZ HENRIQUE DE MATOS COSTA 464718764 36,17
462 28º ALBERTO PEREIRA PONTES JUNIOR 308055329 136,77
464 242º DENISE LIMA SILVA FERNANDES 2709652700 42,73
465 150º DANIEL BEZERRA DE SOUZA 262201914 77,43
467 135º APARECIDA LOPES DA SILVEIRA 509536426 84,37
468 130º ELIETE SANTOS NEVES 188244694 88,03
469 417º CAMILA MAFRA RIBEIRO 325125156 14,37
470 396º RODRIGO JOSÉ MENDES CARNEIRO 280481731 21/2/1977 18,17
471 234º MARISTELA COSTA DE SOUZA 247411577 44,10
475 157º ROSEMEIRE GUALDI MAFRA 17070951 31/3/1964 75,13
479 336º CLARISSA LAIS SOUSA 40882377X 24,63
480 375º THIAGO BARBOSA DE LIMA 35102508X 20,30
487 228º CARLA DIAS MISSÃO 407082001 45,50
488 383º HELENA ALESSANDRA XAVIER NICOLETT 321374319 19,63
489 231º DANIEL MELO DE SOUZA 425127138 45,27
490 279º VANESSA CHIEREGATO MISSAO 298276422 35,93
492 428º BRUNA THAMARA ZOLOTAREFF 481620011 13,20
493 33º EUGENIO SILVA BALERA 345809609 129,33
496 412º ELIENAI DE ASIIS SENA OLIVEIRA 192763763 15,17
498 468º DONIZETI TEIXEIRA DOS SANTOS 48670847 10,43
499 458º ISMAEL ESPIRITO 118814631 10,63
500 215º JOSELY GUIMARÃES DE SANTANA 341408529 51,23
501 364º EDNA PEREIRA SANCHES DE OLIVEIRA 220236781 21,07
502 114º CLEBER FABIO DA SILVA 355267913 93,30
503 479º MARCELO LUCIANO DOS SANTOS 353704994 18/6/1982 9,07
505 429º LUCIMARA FERNANDES MAGALHÃES CERQUEIRA 429719139 13,17
506 74º ANA CLAUDIA  MARCELINO 26351903X 110,57



508 475º MAYARA ROSA GONÇALO 444461747 9/2/1987 9,43
510 270º EDSON DA SILVA PEREIRA 284658583 37,13
512 260º ROSANA SANTOS BIZERRA 232438365 38,97
516 258º ERIKA FARIA 229440289 23/8/1971 39,20
518 73º LUIS ALBERTO SANTOS MATIAS 4453240800 111,10
519 443º MARIA CRISTINA PEDROSO 19922142X 11,97
522 356º FATIMA APARECIDA DA SILVA SOUSA 217647789 22,30
523 313º SERGIO LUIZ CAVALCANTE GONÇALVES 257266008 29,10
525 2º KELLI OLIVEIRA COSTA GOMES 283200698 204,33
527 241º CARLA CRISTINE MARCELINO ZAQUINE DE FREITAS 265243002 42,77
531 40º KARINA SILVA DE JESDUS SANTANA 489539890 122,97
534 419º ISABEL BERTOLINI 5032537 29/7/1946 14,20
536 164º ROSANA FERREIRA DE SOUZA ALMEIDA 235842825 71,97
537 262º FERNANDA ALVES DA SILVA 331352023 38,60
539 41º JACIRA DA SILVA CABRAL 738250 25/8/1947 121,70
543 148º RITA DE CASSIA RAMOS MOREIRA 33488763X 78,50
544 477º MARLI DA SILVA SÁ 155181257 9,13
547 283º ISVALDINA SIVIRINO DA SILVA 360196512 34,77
548 264º GREYCE RANIDE FARIAS XISTO 439461443 5/7/1986 38,53
549 459º CAROLINA RUMI TOMIDA 262739665 10,60
551 249º FABIO IENCARELLI 253892776 41,10
553 488º MARCELINA MARIA SIQUELI BARRETO 135556478 8,30
556 90º NEUZA MARIA DE LIMA 90505220849 107,73
557 71º DAIANA PEREIRA DA SILVA 441302762 111,40
559 39º LIDINETE HUMBERTO DA SILVA 270145679 123,13
560 22º ROSILDA FERREIRA LIMA GONÇALVES 161097534 141,70
561 197º ALICE GOMES MARQUES 261740829 59,70
566 335º FABIO BERTOLINO 478388834 15/8/1991 24,73
569 158º RENATO DE CAMPOS 262260736 13/12/1976 75,13
571 203º THIAGO AMBROSIO DOS SANTOS 304104310 56,47
572 453º JANAINA ALVES DE OLIVEIRA FILGUEIRA 235598227 26/3/1972 11,03
573 348º LEONARDO JOSÉ DE FREITAS 295080267 20/6/1983 23,67
576 121º JESSICA HITO DA SILVA 44809440X 90,90
577 102º JACQUELINE APARECIDA SANTANA MOREIRA 483835092 100,80
579 339º IVONE DE SANTANA 232693213 24,30
580 456º DULCILENE GOMES HONÁRIO 481825046 10,90
581 424º DANIELLA LOPES ALVES DE SOUZA 365087555 13,70
585 293º ALEXANDRE MARTINS DA SILVA 280722175 33,03



586 156º ELIENAY DE ARAUJO LEITE 382569570 75,20
588 248º MACHAEL DE CASTRO NOGUEIRA 413364987 29/7/1987 41,43
591 178º ANA MARIA LIMA 427042732 67,47
594 267º CEZAR ALEXANDRE DE ABREU 179489549 37,87
595 254º LETICIA ALVES PEREIRA NASCIMENTO 409611116 14/3/1988 40,70
596 182º GENIALDA ROSA DE ARAUJO 326731970 65,87
597 37º ALEXANDRE DIAS DE ALIVEIRA 274699473 124,23
598 471º ANTONIA LUCIA DA COSTA 167890529 10,10
602 65º ELIANE BISPO DO NASCIMENTO 325010341 113,80
604 330º ANA MARIA ARAUJO DA SILVA 257584523 5/9/1975 25,07
605 99º MARIA LUCIA SILVA DOS SANTOS 227116355 103,80
606 493º PATRICIA DE SOUZA BATISTA 448471334 8,03
607 86º FABIANA BERNARDES SENA 221745555 108,87
608 350º EMMANOEL JUNIOR REGIS BELMIRO 405955169 11/2/1988 23,27
609 327º CINTHIA AYUMI YAMAMOTO 350430007 25,23
613 169º CLAUDIA DIAS NOGUEIRA 191260058 70,93
615 422º DIEGO HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA 427103903 14,00
616 62º CASSIA ROBERTA AVILE VIEIRA 248713231 115,23
618 349º ELENICE SANTOS DA SILVA 222062010 20/2/1973 23,27
620 308º JOÃO PAULINO DA COSTA JUNIOR 367236539 21/11/1991 30,33
621 288º ANDERSON AGUIAR PEREIRA 307498426 33,83
622 358º SUELI BEZERRA VIEIRA 333200949 15/5/1981 21,93
624 309º ANA PAULA AMANCIO DA SILVA 304620257 30,20
626 209º RAFAEL BARRETO DE OLIEIRA 45557618X 53,37
627 167º SHEILA PRISCILA GASPAR FIDELIS DE OLIVEIRA 251094534 71,17
628 224º DANIELI MEDEIROS PASSOS 362727429 46,30
631 141º ANDREA ALVES DA SILVA 391050588 81,33
632 118º MARIA CRISTINA SOARES CAETANO 345827090 91,97
633 478º ANUSKA FREIRE SENZANO 327986918 9,10
637 269º ERICA DA CRUZ SANTOS SOUZA 493380176 37,47
638 198º RENATO MENDES CHIARATTI 437817829 59,67
640 21º THAIS LEITE DE CARVALHO 340972397 144,33
641 505º ROSELI APARECIDA GONÇALVES 174794095 6,03
642 133º EURICO ANDRADE DA CAMARA JARDIM 4361013 86,73
643 300º SILVANA ROCCACINO JARDIM 56260969 32,10
644 265º VANESSA PEDROSA DANTAS 291553977 38,23
645 225º FERNANDO DOS REIS SOUZA 535106154 46,23
647 207º SANDRA MARIA DOS SANTOS BARBOSA 256160466 54,70



649 311º THAIS SAQUETO PIMENTEL 472077119 30,03
650 81º FLAVIA CRISTINA GOMES MUNIZ 256911034 109,73
652 427º RAFAEL XAVIER BARBOSA 466221241 18/12/1989 13,37
659 103º CARMELINDA FERREIRA GOMES 333691295 8/2/1968 100,57
661 137º DANIELA DE PAULA PEREIRA 294697469 83,30
663 126º DENIS CARVALHO 271047021 89,80
665 78º CLELIA MARIA VIEIRA HERCULANO SALES 327963992 16/11/1978 110,50
668 23º JOSIANE CRISTINA TOSCHIOKA 321757506 141,67
669 506º MARILIA BONFIM DE MEDEIROS 46771941X 6,00
670 98º APARECIDA ISABEL MORAES LIMA 10447768 104,07
671 177º MARIO JOSE DA SILVA 281594351 67,87
672 154º LILIAN RAFAELLA VIEIRA DE LIMA 382117505 75,83
673 369º LIGIA REGINA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 201108446 20,73
674 52º DAIANA VIRGINIO FERNANDES 262966396 120,50
675 128º SILVANA PEREIRA DA SILVA 21563454 88,20
676 337º LUCIANA SOARES FONTES 256910169 24,43
678 226º EGMAR FARIAS BATISTA DE GUSMÃO 230917951 46,10
682 455º CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 271637365 10,93
683 11º POLLYANNA ROCHA NASCIMENTO 329603796 183,07
684 161º MONICA GOMES DE OLIVEIRA 308519930 73,20
685 294º PATRICIA FERREIRA DE MENDONÇA 205212360 2/2/1972 32,90
688 319º ADILEIDE DOS SANTOS 147070338 27,47
689 403º DIRCEU GARCIA FILHO 443625931 17,17
691 140º MICHELLE DIAS MARTINS 30254964X 81,87
698 69º EDUARDO FREITAS DOS SANTOS 382621384 112,20
699 6º ROSANA PEREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO 192780426 197,60
700 132º SHIRLEI FERNANDES DOURADO REIS 273697444 87,43
701 315º LEONINA ROSE PEDROSO 217529823 28,43
702 170º DANIELA FRANCISCO DE SOUZA 298140895 70,37
703 222º RODRIGO OLIVEIRA SILVA SANTOS 346108299 48,13
704 374º RODOLFO DE ALMEIDA CARNEIRO ROSA 322461583 20,37
705 297º DANILO VIEIRA RAMON 493024505 28/9/1990 32,40
707 238º JEFFERSON SATELIS PINTO 422534948 43,47
708 426º MADAI LACERDA FIRMINO SILVA DE ALENCAR 27979809X 5/5/1976 13,37
709 232º BRUNA AVILES DE ARAUJO 35029527X 44,97
710 7º GISELLI DOS SANTOS BARBOSAUEKI 324224631 192,80
711 266º ROBERTA ALVES SIQUEIRA 43832187X 38,20
715 437º KATIA VALQUIRIA DOS SANTOS ALVARENGA DE 209617962 14/2/1972 12,83



OLIVEIRA 
716 367º CAÇANJURÊ DIAS SILVEIRA 15599229 20,87
717 494º MICHELI LUIZ LINO DA ROCHA 427400818 7,63
718 489º MARLI MARTINS DOS SANTOS 254408680 8,27
719 221º VANESSA MARIA DE CARVALHO RODRIGUES 334915399 48,40
720 325º MARTA MARIA MACHADO 287682869 30/3/1975 25,30
721 291º KAREN GUIGUER BATISTA 29768 33,33
722 51º DIOGENES LIMA DOS ANJOS 343142879 121,27
723 211º IVANETE MARQUES LIMA DA SILVA 111333192 25/6/1959 53,07
724 243º EDERSON DE PAULA GOMES 42944479 41,93
725 87º AGOSTINHO RODRIGUES 171663366 108,47
727 229º PRISCILA ROBERTO DOS REIS JOAQUIM 435040984 21/7/1988 45,30
728 445º ROSIMEIRE CARDOSO DA SILVA 21911786X 11,83
733 504º ELIZETE MARCELINA DA PAIXÃO 438686974 6,30
734 379º HEIDY LIZYEE DO NASCIMENTO 2983969934 26/4/1985 20,17
736 457º CATIA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 204947054 10,87
737 67º HELIABE MOREIRA DA SILVA 266596022 113,13
738 53º ANDRE JOAQUIM DE SOUZA 211346809 119,03
739 8º CARLOS HUMBERTO KURIZINI FILHO 296227328 192,00
741 371º PEDRO MARCILO CORREIA DE MELO 1745450 20,67
743 320º MARCELO ALMIR DA FONSECA 215724008 27,20
744 284º VANESSA SANTOS DE BARROS 405372504 34,60
745 395º MARCELA PINHEIRO DE AGUIAR SANTANA 34528317X 18,20
746 410º CAROLINA MARTINS MARIANO 472146853 15,50
747 275º CLÉLIA PEREIRA LIMA GUERRA 247441636 22/8/1971 36,37
748 362º VIVIANE SANTANA CARLOS 411368709 21,30
750 492º WELLINGTON FERREIRA 343084454 29/7/1981 8,07
753 162º ELISABETE DURANTE DA COSTA 157705158 73,00
755 18º PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS 331835472 149,60
756 10º JOICE AUGUSTO GONÇALVES 322478790 186,07
757 409º ELISA ALCANTARILLA 44543269X 15,57
760 461º MARLETE ALMEIDA DE OLIVEIRA 423570821 10,53
761 159º LUSIMAR ALVES PIO 162345458 74,90
763 366º ERLANGE BENTO DA SILVA 340950365 20,97
764 305º JOSE LUIS CORREA DE MOURA JUNIOR 297628008 30,43
765 9º ANDREA SILVA DE SOUSA 286038171 189,97
766 401º VANDA VIEIRA DA SILVA MILANI 142164768 17,33
767 199º ANA LUCIA LOPES PONCEANO 236539802 57,27



770 105º VANESSA COSTA  292399443 99,43
771 146º RITA DE CASSIA DE AQUINO 20393799 78,90
773 131º JÉSSICA ALVES AMORIM 454348393 87,73
774 25º RAUL COUTINHO DE SOUSA 287901531 137,67
777 317º ANDRÉA SOUZA LIMA DE BRITO 245102036 1/3/1975 28,33
778 483º OSMAR FERREIRA DA ROCHA FILHO 421912054 24/11/1987 8,73
780 268º ANA PAULA DA SILVA 334011231 37,50
782 390º SERGIO RICARDO SIQUEIRA 274877648 18,73
783 287º CRISTELAINE LARANJEIRA DA SILVA 444252216 33,90
787 433º VANESSA APARECIDA GONÇALVES 33561677X 2/7/1981 13,03
788 96º AMRCELO AUGUSTO DA SILVA 306427977 105,53
791 48º JAMES DE MENESES GUEDES 218868248 121,60
793 373º ROBERTA CUBA FERREIRA 34939104 25/4/1981 20,40
794 236º ELZA DE BISPO ALVES 18309001 43,63
795 389º NILZELENE DA SILVA SANTOS 292906699 19,07
798 491º MARILZA FERNANDES 292111629 10/9/1975 8,07
800 188º GERSON LUIZ DA SILVA 349738026 63,87
801 398º PATRICIA DO NASCIMENTO PINHO 308226203 18,00
802 190º TATIANE RODRIGUES FERREIRA 329776381 63,47
803 176º NOÊMIA SOBREIRA BEZERRA 110289304 68,07
806 392º ALEKSANDRA DA SILVA FRAIDEMBERG 440085056 18,33
807 151º ROBSON ARMANDO DE OLIVEIRA 40212201X 76,47
809 321º ADRIANA NOVAES 410565945 27,07
811 3º MARA DE SOUZA MAXIMIANO 295970728 201,30

812 124º 
MARIA VANDERLY VENÂNCIO DE ARAUJO DOS 
SANTOS 234020672 90,13

814 94º VILMA GONÇALVES PIMENTEL 270211329 105,93
816 414º CELITA JOANA BARBOSA MARTINS 428513608 17/7/1985 14,93
820 259º MARCOS DE OLIVEIRA FILHO 402275950 28/4/1987 39,20
821 347º MARISA ALEXANDRE FARIA 324546926 23/11/1979 23,67
823 272º ALEXANDRE RAMOS PEREIRA 227593704 36,77
825 384º JANAINA FORTUNATO SOUZA PERES 351200423 19,53
831 145º LILIANE PAZ DE ARAUJO 30158834X 30/4/1981 79,17
834 117º RODRIGO AUGUSTO GONÇALVES 322478789 92,10
839 497º MAYARA FOGAÇA CHAGAS 492829111 7,20
841 214º JULIANA DE LIMA 326548063 51,93
842 490º ISRAEL ANTONY RITA 44481226X 8,17
843 386º TATIANI SANT'ANA LACERDA 4949929430 19,23



844 332º ANGELICA PINHEIRO AMORIM 236584169 24,97
846 454º MARIA SIMONE PEREIRA DE SOUZA 245168709 4/8/1973 11,03
847 142º ANDREA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA 217185782 81,17
848 408º ELAINE CRISTINA DOS SANTOS BAPTISTA 283062848 16,17
849 77º ALLAN JONES DE SOUZA 495342178 110,23
851 351º VICTOR ALVES BARBOZA CAMPOS AMORIM 493196158 6/2/1993 23,27
853 38º SUELI LESSA 3897424819 123,23
854 12º ROSANGELA CRISTINA RODRIGUES DEL GANDIO 191745558 181,70
855 261º MARIA IRACI DA SILVA 379005141 38,80
857 292º MARCELLO COELHO 207353256 33,23
861 26º KATIA SOLDAINI MARINARO DA SILVA 327119937 136,93
864 307º FABIANA FELIX DOS REIS 407551281 24/1/1984 30,33
866 361º NADIA DE JESUS MONTEIRO 331759421 21,37
867 57º ZIULA PRADO BUENO 8106357X 117,17
870 273º ROSIMEIRE SIMÕES DOS SANTOS 309277292 36,60
871 484º ANDRE LEONARDO MARIA NESSI 542052908 16/12/1991 8,73
872 295º WILLIAM RAPHAEL LAGATTA 348692286 13/3/1985 32,90
874 46º MARCIA CARDOSO DA COSTA 307172533 8/6/1978 121,70
876 95º PRISCILA BUENO 353401316 105,80
879 54º CATIA ALVES DA SILVA 291947104 118,43
884 365º DAYANNA MARIA BEZERRA DE SOUZA CAVALCANTI 329438979 21,00
885 440º ELISA DE ANDRADE 243554369 9/12/1973 12,13
886 338º MARIA SUELI ROCHA DE JESUS 444540696 24,33
887 200º SÔNIA JANUÁRIA DE SANTANA 246243016 57,13
888 342º GESSICA DE SOUZA MELLO 354552818 24,03
889 449º DÉBORAH MANÉCOLO 80560210 11,67
891 363º ANE CAROLINE MENDES TELES 447887737 21,27
895 47º PRISCILA RODRIGUES DE CARVALHO SANTOS 270064400 29/10/1981 121,70
901 152º LEANDRO MARINHO COCHIRO 325333671 76,33
905 387º VANESSA GONÇALVES LUTA 352712855 19,20
906 217º PAULA SQUINZARI 462121884 49,57
907 281º KLEBER DOS SANTOS BUENO 245220641 1/7/1975 35,43
908 446º DAISY DE JESUS GONÇALVES 409846958 8/7/1986 11,80
910 476º FABIO MARCEL MENEGON CAUS 24535511X 9,20
911 353º NILZA PEREIRA ALVES 230680665 22,93
912 63º DENISE ARRUTI MARTINS 249162805 114,83
916 27º WILSON PEDRO BORSONI 440084751 136,87
918 138º ROSIANE APARECIDA RODRIGUES LIMA 238909086 83,17



920 474º EMILIA BARBARA DE CARVALHO RODRIGUES 331080722 9/11/1980 9,43
921 442º VANESSA DA SILVA LOPES 422357947 20/11/1983 12,13
923 32º ROSELI APARECIDA PANÇA SUDAHI 114532436 129,53
924 49º MARIA ANGELA DE CARVALHO 8539704 25/4/1956 121,70
925 480º BRUNA JAQUELINE DINIZ 493208823 24/1/1993 9,07
926 421º ADRIANA AMARAL DOS SANTOS OLIVEIRA 231668028 14,10
928 120º MARLENE VENTURA DE OLIVEIRA 256851359 91,40
930 331º MARIA DO SOCORRO DE SOUSA 385690496 25,03
932 144º JOAL FRANCISCO LOPES 182749800 9/1/1966 79,17
934 382º ALEX MAILLIS DE JESUS 439331365 19,73
935 245º FERNANDA CRISTINA ROSSI GERHARDT 29801130X 41,77
936 306º PEDRO DOMINGOS DOS SANTOS 243777401 29/10/1974 30,33
937 15º REINALDO NEVES FERNANDES 425520481 165,73
938 20º WELLINGTON CARDOSO SOARES 30030836X 147,77
940 280º CATIA REGINA DE SOUZA DA SILVA 243537591 27/4/1974 35,43
941 113º TATIANE DE SOUZA SILVA 324932881 94,13
944 13º JACKSON CARLOS RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 194725078 168,77
946 368º ELIANA ALVES GOMES 323637425 20,77
949 246º GILVAN FELIX PEREIRA FILHO 233892059 23/4/1973 41,43
950 334º ROUSILANIA BISPO DOS SANTOS 336160239 5/6/1982 24,73
953 438º STEFANY LUZ NASCIMENTO 416145309 12,40
954 250º JESSICA CEPILO 40795935X 40,93
956 314º SIMONE GOMES BRITO 327787296 28,50
957 381º MARCIO DA SILVA FONTANA 440189330 19,77
958 399º VIVIANE DA SILVA PEREIRA 289945550 17,73
959 180º GLAUCIA VIEIRA FRANCO DE MORAES 308015800 66,87
962 155º SHEILA GENEROSO 274681936 75,67
963 407º NAIANA DA COSTA TRINDADE 457859829 16,20
965 109º MARCELO PAULINO TEODORO  279773137 96,30
966 452º EDNA MARIA DA SILVA 3359803204 11,07
969 393º JESSICA REGINA DE SOUZA 393872555 18,27
972 290º MARA ATHANÁZIO DE LYRA 428818493 33,47
975 253º SOLANGE BORGES DO NASCIMENTO 111764622 24/4/1960 40,70
978 252º DANILO DANTAS MASSUD 440737722 40,73
980 237º ROSELY MARLI DA SILVA 113176922 8/11/1953 43,57
981 498º SERGIO SILVESTRINI TUNES 325468163 7,17
982 91º SILEIA SIQUEIRA LIMA 326827717 106,97
983 406º ISABEL RAMOS 179481903 16,23



984 473º CARLA CRISTINA DA SILVA 349875790 10,03
985 68º SHIRLEI MADUREIRA DA SILVA 325346318 112,83

 
Lista de Inscrições Indeferidas  

Nº 
Inscrição 

Nome Nº RG Item do 
indeferimento

1 VALERIA MOREIRA AQUINO DE ALMEIDA 251889324 3.5 

2 BRUNA LIMETREGALARRAGA MOREIRA 341351891 3.12 

3 SAMUEL RODRIGUES DE MELO 411980117 3.12 

4 ANDRE SANTOS DE MENEZES 320731297 3.12 

5 THALITA APARECIDA SANTOS DE SOUZA 442428169 3.12 

6 SILWANIA OLIVEIRA DE SOUSA 285818296 3.5 

9 PRISCILLA BARROS DA SILVA 340999664 3.5 

11 ROSELY AUGUSTA NASCIMENTO SILVA 45521377X 3.12 

13 RICARDO AUGUSTO DO NASCIMENTOSILVA 428892942 3.12 

14 RODRIGO XAVIER OLIVEIRA SOUSA 352294073 3.12 

16 JOSEANE FERNANDES DUARTE 382207105 3.5 

17 MARIA GIZEUDA DE ARAUJO COSTA 323212475 3.5 

18 MARCOS RODRIGUES PARDINHO 116976214 3.5 

19 LUCIANA ALVES 451393491 3.12 

20 AMILTON APARECIDO SPINELLI 169465068 3.5 

21 CINTIA RODRIGUES DE MELO 325276560 3.12 

25 GILSON APARECIDO ZANARDO 247372493 3.5 

26 CILENE ALVES DE MELO 234711474 3.5 

27 MARIA DO ROSARIO LOPES MARQUES RIBEIRO 222628820 3.5 

28 ANA PAULA SILVA MIRANDA CONCEIÇÃO 459112181 3.12 



29 PATRICIA TRINDADE RAMOS 478726715 3.5 

30 ADRIANA DA SILVA COSTA 230682200 3.12 

31 ARIANE SANTOS DE MENEZS 472455722 3.12 

35 GILSON RODRIGUES DIAS 16324428 3.12 

37 MIRIAM DE SOUZACAIRES PIRES 155801924 3.12 

38 MARIA APARECIDA DA SILVA 154843490 3.12 

42 NATALIA HIPPOLYTO DE OLIVEIRA 25385118X 3.12 

43 TATIANE RODRIGUES CATARINO 297873829 3.12 

45 ANTONIO CARLOS MAYOLE JUNIOR 44244011X 3.12 

47 RITA DE CASSIA VILICIC DALTRO 108275188 3.12 

49 RUBIA MARIA DE OLIVEIRA 88539593 3.12 

50 GUTEMBERG ALVES FEROLA 216147384 3.12 

51 LAYLA BATISTA DE MACEDO 446644365 3.12 

52 CECILIA DE FATIMA LUIZ 4632681 3.12 

53 JEFERSON OLIVO 11593722 2.6 

54 ROSANGELA MOREIRA DE SOUZA 285727874 3.12 

55 HUGO RICARDO SILVA ORTIZ 328137418 3.12 

56 WELINTON DA SILVA SANTOS 321046432 2.6 

57 JHONNY DOS SANTOS LEANDRO 472056098 2.6 

58 PETULLA MARIANA MARTINS 429246122 2.6 

59 ALDENICE BARBOSA SANTOS MARQUES 397487083 2.6 

60 DELMARES LIMA DA SILVA 20844841X 2.6 

61 ROSELI DE ANDRADE 164814462 3.12 

62 ROSANA ALVES DE OLIVEIRA 302059210 2.6 



63 TATIANE PEREIRA DA SILVA 420675152 2.6 

64 CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA 301604897 3.12 

65 ALEXANDRE BERTOLDO DA COSTA 234870813 3.12 

66 FABIANA DE CASSIA DO CARMO CONRADO 178993037 2.6 

67 DEBORA LIMA DA SILVA 181251887 2.6 

68 JOSE ROBERTO RISCALA 10526869 2.6 

69 ELIVELTON SOUSA NUNES 486010247 2.6 

71 GIBEIA CRISTINA CALISTO VAZ 115743480 3.12 

72 PRISCILA GONÇALVES PASCOAL 428447703 3.5 

73 IVANI GUIDI 88889828 2.6 

74 LEIA DE BRITTO 195512327 2.6 

75 DANIELE PORTUGAL RAMOS DA SILVA 365474721 2.6 

76 EDUARDO DOS SANTOS DOVIRGENS 297926342 2.6 

77 CAMILA DE OLIVEIRA MARQUES FERREIRA 301415250 2.6 

79 ELIZABETHGOMES DE QUEIROZ 298927372 2.6 

81 BRUNO SOARES DOS SANTOS 487092107 2.6 

83 VANIA ALVES DO NASCIMENTO 186623392 2.6 

85 LEIRIA CONCEIÇÃO DE NADAI JESUS 234258780 2.6 

87 JOSY SOUZA E SILVA 352598608 2.6 

88 EDVALDO DA SILVA VARJÃO 169464003 2.6 

92 SANDRA MARIA DE SOUZA 174367302 2.6 

93 VIVIANA APARECIDA COSTA 29332833X 2.6 

94 LUZIMAR APARECIDA DE ALMEIDA 104607075 2.6 

95 MICHELLE WANESKA SINÕES DIAS 289649018 2.6 



97 MARCIA REGINA MONTEIRO LIMA 18515542X 2.6 

99 JESSICA DOS SANTOS PRADO 474253855 2.6 

100 LOUDES DA CRUZ PICOLLO 157273246 2.6 

103 ANA PAULA MIYASHIRO FERREIRA 280959345 2.6 

105 JANETE BATISTA LIMA 12508957 2.6 

108 LUCIENE DOS SANTOS SILVA 470859489 2.6 

110 GRAZIELA ROSSI NEVES 283657753 2.6 

112 SABRINA MARIA CAVALHEIRO 298400340 2.6 

114 ANA CRISTINA MORAIS AMARAL 257966778 2.6 

119 KERLANGE MUNES VIEIRA 290166962 2.6 

120 ELIZABETH DIAS DE SOUZA 10134765 2.6 

121 ANTONIA CLEONICE DE LIMA PINTO 174124508 2.6 

122 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA MEDEIROS 47302102X 2.6 

124 ROSANGELA PINHEIRO 173322165 2.6 

126 LOURIVAL ALEXANDRE RIGUI 184102443 2.6 

127 ANDREIA PEREIRA 28537448842 2.6 

128 KELI CRISTINA PERES 340017272 2.6 

129 ROSANA DE FATIMA MARCELINO 355665931 2.6 

131 JUNIO CESAR CUSTODOI MARQUES 32109220X 2.6 

133 ROSANA NEIA GOMES 128327212 2.6 

135 SIMONE PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS 289677579 2.6 

137 VALDELICE CUNHA DOS SANTOS 117693108 2.6 

138 PRISCILA FERRER DA SILVA  29726137X 2.6 

139 AGDA PROHASKA 168545767 2.6 



141 RENATA BUENO COSTA 279093834 2.6 

143 MARCELA RODRIGUES GONÇALVES VIEIRA 407125802 2.6 

151 JOYCE CEZAR ESTEVES 329057200 3.5 

153 CRISTIANE BATISTA DOS SANTOS 197101124 3.5 

160 DEBORA DE CARVALHO 222163781 3.5 

161 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 415171994 3.12 

162 RODRIGO CARVALHO E SILVA 284978954 3.5 

163 KARINA FERNANDO MALVINO 293652879 3.5 

164 ARIADNE EDEN DE SOUZA 437360209 3.7 

166 PAMELA REGINA DE MENEZES SILVA 292611432 2.6 

171 PRISCILA ALVES VIEIRA 444611708 3.12 

172 ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA 297256427 2.6 

175 ANA CLAUDIA DA SILVA TENORIO 483089849 2.6 

177 LICIA NOELI SANTOS RAMOS 232304178 2.6 

178 MURILLO TADEU PELECISSE DUTRA 472074799 2.6 

179 ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 468550343 3.12 

182 TOYOHARY MAENO 37649188 2.6 

183 CLAUDIA PATRICIA DOS SANTOS PACHECO 351029758 2.6 

185 FRANCISCA EDVANIA PEREIRA DA MOTA 755031 3.5 

186 AMANDA XAVIER DA SILVA 329494880 2.6 

187 GISELDA ALVES DE SOUZA 245132429 2.6 

189 SANDOVAL CABRAL DA SILVA 291319518 2.6 

191 LEILA APARECIDA BELCHIOR MOSSO 218379274 2.6 

197 ANA CAROLINE DIAS DE FREITAS 325270429 2.6 



200 THAIS CRISTINA DA COSTA SANTOS 259371506 2.6 

201 ANDREZZA MARIA NEVES DO NASCIMENTO 30887352X 3.12 

203 RAFAELA HOMEM TENORIO 444931715 3.5 

207 KELLEN CRISTINA DA SILVA 245060005 3.5 

208 MARIA BETANIA DINIZ PEREIRA 175390277 3.5 

210 SABRINA UNGRIA NUNES 472933693 3.5 

211 ELISANGELA  PEREIRA TAVARES SILVA 326384005 3.5 

214 ANDRE VELOSO ALVES DOS SANTOS 297504150 2.6 

215 AURICEIA DA SILVA 429394305 3.12 

218 ALDAIR RUFINO PEREIRA 79101689 3.5 

219 MARIA BERNADETE GOULART 130504725 3.5 

222 POLIXEMI CRISTINA DE ALBUQUERQUE  10370498X 3.5 

224 LUIZ NARDINI 293118747 2.6 

226 BERNARDETE BEARMINO DOS SANTOS 325789678 3.12 

227 VIVIANE DE CARVALHO 241085342 3.12 

228 RAIMUNDA NONATA DE MORAIS 37980184X 2.6 

231 KARINA GUIMARÃES ROCHA 309099602 2.6 

232 THABATA SOUZA ALVES 474905822 3.5 

233 ELIANA GRAVE CAVALCANTE 137203755 2.6 

236 PALOMA FERREIRA RODRIGUES 47196055X 3.5 

238 EDNA CRISTINA DE OLIVEIRA VILELA 216122442 2.6 

239 EUNICE DE LURDES VAZ 175484399 2.6 

241 ROSINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA SMITH 159472696 3.12 

243 VANIA FAUSTINO DE CARVALHO 283099847 3.12 



244 MARINA DANIELLE DA SILVA 444789923 3.5 

249 SUELI OLIVEIRA CUNHA LEMOS 155178490 2.6 

250 ROSELI APARECIDA ANTUNES  147894001 2.6 

258 IARA CARVALHO DA CONCEIÇÃO 234730389 3.12 

259 EDSON ORTIZ DE CAMARGO JUNIOR 443090920 2.6 

260 SIMONE VIEIRA GOMES DA SILVA 423244802 2.6 

261 RENATA FERREIRA 4690444093 3.5 

262 LUIIARA SILVA SOUZA 457751708 3.12 

263 ALINE MUNIZ DE SOUZA 360380074 3.12 

265 EVA MARIA ROLDÃO ARAUJO 24302702 3.12 

266 MARCIA CRISTINA ABADE 226117947 3.12 

267 TAMIRIS VIEIRA RAMON 459208226 3.5 

268 ERIKA GOUVEIA TOMAZ BADU 281547191 3.12 

271 SANDRA SANTOS GOMES SILVA 261211018 3.5 

272 DEBORA MARCIA VIEIRA DA SILVA 440099092 3.5 

274 MARILENE ROCHA DOS SANTOS SILVA 288583681 3.5 

276 MARIA APARECIDA RAMOS 214788118 2.6 

277 MARCIA REGINA TOME 15601709X 3.5 

278 ELISABETE JOANA MORELATO ZANINI 15677533 3.12 

279 PATRICIA ADRIANA DE OLIVEIRA CEZAR 22796584X 3.5 

281 CAROLINE MARTINS RIBEIRO 342667981 3.5 

282 IZILDA NASCIMENTO CAMPOS 396842495 3.5 

284 LILAS LUZ DE SOUZA 440867526 2.6 

285 JULIANA CARVALHO DOS SANTOS 445469018 3.12 



286 LUCIANA MARTINS 415921879 3.5 

287 LUCINEIDE VANIA 445358439 3.12 

288 JULIO CESAR CORREA DA SILVA 42470735X 3.5 

290 FERNANDA CHATAGNIER 229281990 3.12 

293 MARIA BEATRIZ BONAVINA 179252318 3.12 

295 MARIA CARMELITA DA SILVA LIMA 362460589 3.12 

296 JESSICA MAIA BATISTA 493921308 3.5 

297 MARIA APARECIDA DA SILVA PINHEIRO 13458059X 2.6 

302 DANIELY DE CASTRO ANDRADE 447326715 2.6 

303 MARIA APARECIDA PEREIRA 201223405 2.6 

304 SUZIELE APARECIDA DOS REIS 418604253 2.6 

306 PALOMA MANULI DOS REIS 294529548 3.5 

308 VICENTE CIRO TUTTOILMONDO 35225713 2.6 

310 MARIA ALCINDA CASTOR DE MELO 209009159 2.6 

311 ANA PAULA SILVA CAMARGO 29920201X 3.5 

313 FERNANDA CASTRO DE SOUZA ARAUJO 463458047 2.6 

314 ANGEL SOUZA CATARINA SANTANA 192752789 2.6 

315 MARIANA DE OLIVEIRA 453488808 2.6 

318 ANDRE RICARDO DOS SANTOS 308682671 2.6 

319 MERCEDES GIMENEZ NAVARRO 87841174 2.6 

322 LUCULEINE DA SILVA SANCHES 436543874 2.6 

325 SEIJI TAKEI 52641727 2.6 

326 CARINA OLIVEIRA DE SOUSA 429001848 2.6 

328 LUCIA MORETTI 16223423 2.6 



329 GILMARA CRISTINA DE AS PINTO 231437134 2.6 

331 SELMA GOMES DUARTE 323996796 2.6 

339 EDILENE TONELOTTO BRESSANI 262340343 2.6 

340 ANTONIA ZINEUDA ALENCAR NOGUEIRA 353586043 2.6 

341 JOANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS BUGHOLI 106748877 2.6 

342 SUELI BATISTA GONÇALO DE FARIAS 172139478 3.5 

343 IVANISE BORGES RIBEIRO 11781178 3.12 

345 MARCELO SANTOS SIMAS 28605288X 2.6 

351 KELLY CRISTINA BENEDITO 344825668 3.5 

352 ANDREA FERREIRA SANCHEZ MIGUEL 227404841 3.5 

354 DEBORA DOS SANTOS GOMES 263235452 2.6 

355 PRISCILLA LUIZ 202116451 3.5 

357 EDEMAR ALMEIDA CARLOS 344601274 3.5 

358 CATIA CRISTINA DE JESUS MELO 213899280 3.5 

362 EDUARDO GAROFALO 284720351 3.5 

363 NATANAEL GONÇALVES DOS SANTOS 773473971 3.12 

364 DANIEL DE FREITAS SOUZA LIMA 299761447 3.5 

368 JULIANA ALVES BRAGA 409610604 3.12 

369 ANA PAULA GOMES 308649448 3.6 

371 CECILIA MARIA DA SILVA GAMBOA 167552430 3.5 

377 FABIOLA MAURICIO MENEZES 16902751X 3.5 

380 ARIYELLA BARRETO DE OLIVEIRA 472564468 3.5 

385 MARA RUBIA TEIXEIRA AMORIM 194674952 3.5 

386 ROSMARY IZIDORO DE ALVORADO ALMEIDA 149380318 3.5 



387 ANA PAULA LUIOZ JULIÃO 181228981 3.5 

390 PAULO SERGIO DE BARROS 19767981X 3.12 

393 ANA CLAUDIA MACEDO 242045716 3.5 

398 QUELLI SANTOS DE OLIVEIRA 324099769 3.5 

400 IVONE TAVARES DE ASSIS OLIVEIRA 197355213 3.5 

401 RENATA APARECIDA  JACINTO PEREIRA 298130877 3.5 

402 MARLENE PEREIRA 169462869 3.12 

403 EDWIGES MAGALHÃES FREITAS 395033275 3.5 

405 ANA MARIA DE SOUSA REZENDE  138344759 3.12 

407 PAOLLA VITOR  RIBEIRO 478307871 3.5 

410 DEBORA PEREIRA CAMERINO 182018556 3.5 

414 MARIA APARECIDA NUNES DE LIMA 13851979X 3.5 

416 CAMILA APARECIDA DA SILVA PASSOS 298826938 3.5 

417 SIMONE CALAZANS ROCHA 19151536 X 3.5 

418 PRISCILA DE OLIVEIRA MATTOS 409494823 3.5 

419 ELIANE CRISTINA PILAZ DE MORAES 184300629 3.5 

421 KELLY DA SILVA BARROS 350903396 3.5 

422 ANDREIA ALESSANDRA DA SILVA 206582365 3.5 

423 GUILHERME VARAGO 433412243 3.5 

430 CARLOS ROBERTO PEREIRA CESARIO 212778754 3.5 

432 VALQUIRIA SILVA DE ANDRADE 404838571 3.12 

433 MARIA ROSELI NOGUEIRA 118312364 3.5 

436 RODRIGO D'ASSUNÇ~~AO 297197186 3.5 

437 ALESSANDRA  PEREIRA DE SOUZA 466231970 3.5 



439 SAMANTA SÉ DIAS  GONÇALVES 337548924 3.5 

440 APARECIDA D ASCENÇÃO AVELINO 170925882 3.5 

441 MILTON CARLOS DA CRUZ 152426498 3.5 

442 MARGARETE ALVES DA SILVA 219682483 3.5 

444 ROSIMEIRE BONARIO DE OLIVEIRA 4022557903 3.5 

450 EDUARDO WILLIAM DA SILVA 283106761 3.5 

451 SANDRA REGINA DOS SANTOS BUENO 245220653 3.12 

455 JULIANA MIRANDA SILVA 42889074X 3.5 

456 LUANA FELIPE 345704447 3.5 

460 IVE CRSTINA COSTA 440647204 3.12 

463 JESSICA DA SILVA RIBEIRO DE OLIVEIRA 351455577 3.5 

466 CRISTIANE PEREIRA BARBOSA 246483349 3.5 

472 LEONARDO VIRGINIO BARBOSA DA SILVA 486792663 3.12 

473 DANIELA LEITE DE SIQUEIRA 243183914 3.12 

474 MARIANA VIRGINIO BARBOSA 44906847X 3.12 

476 FATIMA APARECIDA FAGUNDES DE LIMA 17277641 3.5 

477 PATRICIA VENANCIO  DA CUNHA DE PAULO 347153926 3.5 

478 THAISE MARQUES GONÇALVES 460096497 3.12 

481 LINDINALDO NETO GOUVEIA 126752989 3.12 

482 RUBENS FERREIRA DA SILVA SOUSA 350327130 3.5 

483 DANIELE SILVA SANTOS 457911943 3.5 

484 BRUNNO DE OLIVEIRA 472132106 3.5 

485 RENATA FERREIRA DA SILVA SOUSA 429357977 3.5 

486 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS BARBOSA 363898608 3.5 



491 CATIA ALVES DELFINO 444671729 2.6 

494 GISELE ROCHA DA SILVA 282643151 3.5 e 3.12 

495 AINDA APARECIDA DOMINGUES 165793910 3.5 

497 RENATA PEREIRA DA SILVA 272542627 3.12 

504 RITA DE CASSIA VILICIC DALTRO 283208247 2.6 

507 PAMELA  REBOUÇAS LAREDONDO 433889962 3.5 

509 LUANN RICARDO ROGATTO 463787572 3.5 

511 FATIMA SOUZA BRITO 423424993 3.12 

513 EDNA DE CAMARGO 60484962 3.5 

514 KEILA LOPES MILANELI 348840111 3.12 

515 GLAUCIA COSTA DE LIMA 27035808 3.12 

517 AMANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 435449801 3.5 

520 ROGERIO FAUSTINO DE LISBOA 409760183 3.5 

521 LEANDRO MORENO KERNCHEN 285437008 3.5 

524 LUCILIA FERNANDES MAGALHÃES DE SOUSA 354819550 3.5 

526 MARGARETH DA CRUZ SILVA 273270857 3.5 

528 JAQUELINE AFONSO DE SOUZA 442559756 3.5 

529 VRISLEY MSRCELINO DE DEUS 279400135 3.5 e 3.12 

530 MARIA CRISTINA LACERDA RICARDO 340454970 3.5 

532 ADRIANA DA COSTA  OLIVEIRA 297580486 3.5 

533 ERICA REGINA SOUZA BUHER 331836968 3.5 

535 SANDRA RODGERIO BASTOS  13729848 3.5 

538 ELIANE PEREIRA DA SILVA 304947131 3.5 e 3.12 

540 GIOVANNIA CLAUDIA DE OLIVEIRA  MENDOÇA 241744040 2.6 e 3.12 



541 MARCIO LUIZ CRISTOVAM  GOMES 222716277 2.6 e 3.12 

542 ESPEDITO DE FONTES FILHO 177260087 3.5 

545 MARCOS DIAS RAMOS 345657597 3.5 

546 FELIPPE DORIZO DO PRADO 441319415 3.5 

550 ANGELA MARIA DOS SANTOS COSTA 168349413 3.5 

552 MARCIA CRISTINA SOARES DOS REIS 170436482 3.5 

554 SILENE OLIVEIRA MARTINS 213794858 3.12 

555 SANDRA MARIA ARANTES  20008/2826 3.12 

558 CARLOS ALEXANDRE MARTINS SOUZA 405189928 2.6 

562 SIMONE DIAS DOS SANTOS 43791 3.5 

563 CLEIDE CARDOSO ROCHA MENDES 337709300 3.5 

564 ROSANE LONCLOFF SERIANE 188399021 3.12 

565 GEOVANA TOMAZ CARDOSO DIROTELDES 299890168 3.5 

567 ELIANDRO AVELAR 287683175 3.5 

568 LEONICE DE LIMA SOUZA 528546776 3.5 

570 JOSIANE DO NASCIMENTO SILVA 530090399 3.12 E 3.5 

574 EVELINE ELENA MENEZES DA CRUZ 349447093 3.5 

575 ANA RITA SILVA DE ALMEIDA 373364593 3.5 

578 VILANI TARCILIA DOS SANTOS BOMFIM 360824225 3.12 

582 MARIO LUIZ DA SILVA FERREIRA  12891385X 2.6 

583 CRISTINA MARIA IOANNOU DE ALBUQUERQUE ELEUTERIO 75396178 3.12 

584 CAMILA APARECIDA DOS SANTOS 421725849 3.12 

587 GABRIELLE VILERMON FERREIRA LOPES SILVA 379142302 3.5 

589 DAVID FRANCO DE MORAES LEME 330554797 3.12 



590 LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA 424156222 3.5 

592 DIRLENE MARTINS DA SILVA 405297506 3.5 

593 FRANCISCO DE ASSIS GOMES 164647363 3.12 

599 MÁRCIA ADILA PENICHE 276018023 2.6 

600 ROSELI APARECIDA DE TOLEDO 367787799 2.6 

601 ELISANGELA APARECIDA ALVES SENA 429287057 2.6 

603 ISABEL SOUZA MELO 173999864 2.6 

610 RAFAEL MARINHO VILLELA 462873419 2.6 

611 PATRÍCIA FERNANDA GONÇALVES 423157905 2.6 

612 VALÉRIA DE ANDRADE 281665266 2.6 

614 DENISE MARIA DA SILVA 224920765 2.6 

617 ALINE REGINA GONÇALVES DE MEDEIROS COSTA 347319142 2.6 

619 CLAUDINÉIA APARECIDA PEREIRA DA COSTA SALES 296967920 3.12 

623 MARIA THEREZA FARIA 18274378 2.6 

625 MILENE MOURA DOS SANTOS 389309448 3.12 

629 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA 444393912 3.12 

630 PATRICIA DIAS SANTOS 336939243 3.5 

634 MILENA ARAUJO DA SILVA 335742221 3.12 

635 EMERSON DOS REIS SILVA 400318283 3.5 

636 VINICIUS DE OLIVEIRA ALVES 491269973 3.12 

639 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA 155048326 3.5 

646 MONICA GIOCONDA FERNANDES 162238265 3.12 

648 SILVANA DE SOUSA MAGALHÃES DOS SANTOS 343972050 3.5 

651 JUCINEIDE DE MELO BRITO 456009620 3.5 



653 CHARLENE ANDRADE VIVEIROS DA SILVA 45912657X 3.5 

654 ANDERSON DOS SANTOS COSTA 296093191 3.5 

655 MARIANE DA SILVA PRIMO 34115250 3.12 

656 FERNANDA VILARINHO DE SOUZA SANTANA 341695440 3.5 

657 CINTHYA GOMES DA SILVA 441090072 3.5 

658 MONIQUE MIDORI PACCA SAIMI 493626566 3.5 

660 MARCOS PAULO PEREIRA DE MOURA  238245226 3.5 

662 SUELI MARIA CARNEIRO DA COSTA  103599447 3.5 

664 MARINETE CRISTINA TAGLIARI GOMES 278909206 3.5 

666 LUANA FABIANA BARBA 438648171 3.5 

667 WILLIAN COSMO MUNHOZ 329491635 3.5 

677 ADENIR MALAQUIAS 177173415 3.5 

679 JOSE FRANCISCO DA SILVA 11963864X 2.6 

680 BRUNO FERREIRA MORAES 494913162 3.5 

681 SHEILA MARIA DE ALCANTRA 102441091 3.5 

686 DANILO ROBERTO DE OLIVEIRA 249087753 3.5 

687 RODRIGO DE CARVALHOOELBONI 285673142 2.6 

690 DENIS DIAS MARTINS 352049558 3.5 

692 ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA 16275718 3.5 

693 CRISTIANE GOMES PEDROSO 349021405 3.5 

694 FABIO DOS SANTOS OLIVEIRA 18715130 3.5 

695 VANDEILMA QUEIROZ DE ALMEIDA 470399120 3.5 

696 JOSIMEIRE RENATA PEDROSO TORRES 303912406 3.12 

697 LUCINEIA PEDROSO DOS SANTOS 243183677 2.6 



706 CARLA ANDREA MORTARI DA SILVA 138033110 3.5 

712 EDUARDO LUIZ DE AZEVEDO 435919799 3.12 

713 PALMIRA PASCHOAL BATISTA 74963041 3.5 

714 MAICE BARBOSA DE OLIVEIRA  325386171 3.5 

726 DANIELLI APARECIDA VASCONCELOS DOS SANTOS 471853124 3.5 

729 ANNA CAROLINA DA SILVA VALLE 427402608 2.6 

730 VANESSA CRISTINA FERREIRA 296127402 2.6 

731 HANNAH SALES DE SOUZA 459001929 3.5 

732 THAILA FERNANDES DA SILVA 474054548 3.5 

735 MARIO LUIZ DE SOUZA SANTOS 33261685X 2.6 

742 IZABEL CRISTINA DE ASSIS ANTONIO 16686495 3.5 

749 SUZANA GALDINO DA SILVA 420979529 3.12 

751 LUCIMAR COIMBRA YOSIDAKI 66580079 3.5 

752 ROSIMEIRE SANTOS 4997598 3.5 

754 MARIA HELENA DOS SANTOS SILVA 124965957 2.6 

758 ELIANE SAHEZ LINS 254740753 3.5 

759 TANIA ROSEMARY PEDROSO 191540651 3.5 

762 LUIS CARLOS SILVA 308800473 3.5 

768 VALÉRIA PAULA SANTANA 10889775 3.5 

769 CICERA CELIANA RODRIGUES DA SILVA 553058757 2.6 

772 THYAGO ANTUNES DO CARMO 305604168 3.12 

775 THAIS PEREIRA BARBOSA 335261528 3.5 

776 GUILHERMINA CATHARINA HARTZER VIEIRA FILHA 281673421 3.5 

779 MILENA GOMES DA SILVA 405647973 3.5 



781 CAMILA VELOSO BATISDA 404866554 3.12 

784 HELENIDIA SASSI SENA 7661551 3.5 

785 DANIELA DORADOR ASCENCIO PALMIERI 3231617X 3.12 

786 MARILENE GOMES VELOSO BATISDA 83863588 2.6 

789 DOUGLAS FERREIRA ESTEVES DA SILVA 447623253 2.6 

790 ROBSON DOMINGOS BARBOSA DE LIMA 416035280 2.6 

792 MESSIAS LUIZ DA SILVA 464626092 2.6 

796 FERNANDA AUGUSTO DOS SANTOS 32247968X 3.12 

797 CELIA MARIA SASSI 12985120 2.6 e 3.12 

799 SHIRLEY DE BARROS ALMEIDA 53102225 3.12 

804 FERNANDA FERREIRA DE JESUS 432820115 3.12 

805 RENATA APARECIDA DE CARVALHO 286710146 3.12 

808 ADRIANA ALEXSANDRA BEZERRA DA SILVA 28018231X 3.12 

810 ELAINE CANDIDO DA SILVA 293861924 3.12 

813 JULIANA AMANCIO FANTATO 291249516 3.12 

815 LILIANE DE AS ROMERA 184519755 3.12 

817 RENATA PINHEIRO AMBROSINO DE ARAUJO 440613188 3.12 

818 PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA 167153687 3.12 

819 KILZE CIRLENE SANTOS DE ALMEIDA 472817164 2.6 

822 JOAQUIM CARNEIRO DA SILVA 27039655X 3.12 

824 CICERO ADNEI LUNA BARBOSA 419606518 3.12 

826 RONALDO FERREIRA DE ARAUJO 227253607 2.6 

827 SUELI MOREIRA CARDOSO 179999278 2.6 

828 CLAYTON BARBOSA DE ANDRADE 284225484 2.6 



829 ROSEMEIRE DA SILVA PAIXÃO 104475833 2.6 

830 RODOLPHO PUPO MENDONÇA 288599846 2.6 

832 CAROLINA CAITANO DOS SANTOS 41131239X 2.6 

833 RENAN MARCELO DA SILVA 355373658 2.6 

835 VANIA CAROLINA PINHEIRO 306005207 2.6 

836 ANGELA CRISTINA ALVES ALBERTO 192383243 2.6 

837 CLAUDIO BALEIRO CORTES 5820554 3.5 

838 CAROLINA GONTIJO SIQUEIRA 438980153 3.12 

840 CATARINA ARRUDA DOS SANTOS FERRARI 65967422 3.12 

845 RAFAEL DA SILVA MAZAKINA 466573455 2.6 

850 MARIA HOSANA DO NASCIMENTO DE FREITAS 355100101 2.6 

852 JANE DE MAIO CAMPOS  301770967 2.6 

856 ANDRE BRITO DE LIMA 332268998 3.5 

858 THIEMMY MICHELLY PINTO 335648605 3.5 

859 ALBERTINA BARRETO 218931013 3.5 

860 SUELI APARECIDA COELHO MIGUEL 124148645 3.5 

862 EVELIN BUENO DE OLIVEIRA 140273402 3.5 

863 FERNANDO DO PRADO 181910214 3.12 

865 JULIANA PAULA DOS SANTOS 343400443 3.5 

868 ANDREZZA ALEXANDRA DE OLIVEIRA ROCHA 281175585 3.5 

869 JUREMA VELOSO CESAR 307744565 3.5 

873 CLEIDE XAVIER DOS SANTOS 176593172 3.5 

875 MARCIO PEREIRA BRAZ 241720321 3.5 

877 LUCIANA GOMES DOS SANTOS 255468817 3.12 



878 LEANDRO GOULART 288453889 3.12 

880 ANA PAULA VIVEIROS DE ARUDA BARBOSA 257477615 3.5 

881 AMANDA DA SILVA VITOR 420342990 3.5 

882 CELIA REGINA DE MOURA BRASIL 91671802 3.5 

883 ROSI JOSE DA SILVA 129646799 3.5 

890 REGINA ESTELA DA SILVA OLIVEIRA 123223623 3.5 

892 PATRICIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 251238574 3.5 

893 MARCIA VILLELA MATIAS 323808505 3.5 

894 MARIA DAS DORES DA SILVA 15237508 3.12 

896 ANTONIO CARLOS DE CASTRO 35640133 3.12 

897 ANTONIA EURIDES DE OLIVEIRA CASTRO 7809544X 3.12 

898 SHEILA OLIVEIRA LIMA 414691507 3.12 

899 VANESSA DE SOUZA 30713810 3.5 

900 GISELE CRISTINA DELGADO 458757226 3.12 

902 RAFAEL BATISTA BUENO 447472239 3.5 

903 MARIANA LIMA FELIPELLI PRADO 4295752691 3.5 

904 LETICIA TANGI EMERENCIANO 435970185 3.12 

909 MARIA VERCINSKAS 35369504 3.5 

913 LUCIANA ARLINDA DE OLIVEIRA 238491675 3.5 

914 MARCOS PAULO SALINEIRO PESOA 492365271 3.12 

915 GABRIEL CAMACHO LITARDO 459576938 3.5 

917 ISABEL FIRMINO DA SILVA 329430634 3.5 

919 FRANCISCO JOSE EPIFANIO DE ARAUJO 370746624 3.5 

922 VANESSA DE ASSUNÇÃO OLIVEIRA 40828590 3.5 



927 VANIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 275626490 3.5 

929 ZILNAI ANTONIA DOS SANTOS 8904003X 3.12 

931 GISELA APARECIDA ALBERTINI 346526437 3.12 

933 EDNA FELIX DA SILVA 187086400 3.12 

939 LUCIANA CRISTINA CORREA MARQUES 337582907 3.5 

942 DANNY ANDERSON  AMORIM DA SILVA 284492231 3.12 

943 NAIR PIRES DE OLIVEIRA 253712026 3.5 

945 KARINA CRISTINA DOS SANTOS BISO 273123282 3.12 

947 DANILO DIEGO SALES 413334971 3.5 

948 WILSON FERREIRA DE ARAUJO 324280270 3.5 

951 DULCE GONÇALVES DA SILVA MORAES 170989975 2.6 

952 JOSE RICARDO FLORENTINO DOS SANTOS 460038333 3.5 

955 LUCIANE TOLEDO SALVAN 298957425 3.5 

960 NAYARA GONÇALVES DA SILVA 442006780 2.6 

961 SALETE GONÇALVES DA SILVA 285148138 2.6 

967 RONALD DE SOUZA ALEXANDRE  448974630 3.12 

968 DANIELA LOPES DOS SANTOS 425321095 3.12 

970 SIMONE REGINA ALVARENGA  DIAS 249950789 3.12 

971 FREDERICO PIZZOTTI PAREDES 229901761 3.5 

973 RITA DE CASSIA FASCINA 32658657X 3.5 

974 THAILA NASSIF DE OLIVEIRA 447788164 3.5 

976 RENATO CARVICAIS 131061914 2.6 

977 CLEIDE AUGUSTA DO NASCIMENTO 11339120 2.6 

979 GABRIELA FARIA ALVES PENA 544824627 3.5 



 
((NG))Itens de Indeferimento conforme Comunicado 003/2011((CL))    
ITEM 2.6 Possuir Nível Médio Completo ou equivalente e experiência mínima na função de 6 meses ininterruptos nos últimos 2 anos. 
         
ITEM 3.5 No ato da inscrição, o candidato poderá entregar cópia reprográfica autenticada da documentação ou cópia reprográfica simples 
desde que estejam acompanhadas dos originais para serem conferidas pelo agente receptor, conforme especificado a seguir: 
Assistente de Gestão de Políticas Públicas (Funções consideradas de mesma natureza): 
Comprovação de no mínimo 6 (seis) meses ininterruptos de experiência profissional realizada nos últimos 2 (dois) anos, de 01/03/2009 até 
28/02/2011, na função de AGPP ou em funções administrativas de mesma natureza, conforme Classificação Brasileira de Ocupações-CBO tais 
como: Auxiliar ou Assistente Técnico Administrativo, Auxiliar de Administração, Assistente ou Auxiliar de Escritório, Escriturário, Almoxarife, Auxiliar 
Administrativo da Saúde, Oficial de Administração Geral, Técnico em arquivo médico estatístico, Técnico de material médico hospitalar, Técnico de 
microfilmagem, Tesoureiro, Recepcionista e Secretária, Assistente Administrativo, Auxiliar de Pessoal, Assistente de Administração de Pessoal, 
Agente Administrativo,Auxiliar Administrativo de Pessoal, Auxiliar de Compras, Auxiliar de estoque, Auxiliar de Promoção de Vendas (administrativo), 
Agente Administrativo, Assistente de controlador de orçamento, Assistente de controle administrativo, Assistente de faturamento, Assistente de 
finanças exclusive no serviço público, Encarregado de departamento pessoal, Auxiliar ou atendente de judiciário, Auxiliar de cartório, Auxiliar de 
estatística, Auxiliar de seguros, Auxiliar de serviços de importação e exportação. 
          
ITEM 3.7 No ato da inscrição, o candidato deverá apresentar ao agente receptor, a via original e uma cópia de sua Cédula de Identidade ou 
Carteira de Identidade de Estrangeiro, ou visto permanente; para conferência das informações registradas e anexar junto a ficha de inscrição. 
         
          
ITEM 3.12 VÍNCULO PARTICULAR - CARTEIRA DE TRABALHO COM DATA DE INÍCIO E FIM ou CARTEIRA DE TRABALHO COM DATA EM 
ABERTO (deverá obrigatoriamente apresentar o último holerite recebido do empregador). 

VÍNCULO PÚBLICO - DECLARAÇÕES EM DESCONFORMIDADE COM O SOLICITADO       
   

VÍNCULOS PARTICULARES - DECLARAÇÕES EM DESCONFORMIDADE E/OU SEM OS HOLERITES     
      
INFORMAÇÕES ADICIONAIS: 
1. Os recursos poderão ser interpostos no dia ((NG))26/05/2011((CL)), pessoalmente ou seu representante legalmente constituído, devendo para tanto, 
apresentar o instrumento de mandado-(procuração) com firma reconhecida e cópia reprográfica do documento de identidade do candidato e do 
procurador, no horário das 09:00 as 15:00hs na Gerência de Ingresso conforme o endereço abaixo:  
((NG))Autarquia Hospitalar Municipal - Rua Frei Caneca, 1398/1402 - Consolação - 5º andar (Próximo à Estação Consolação do Metrô)((CL)). 
2. O candidato ou procurador deverá apresentar-se munido de documento de identificação. 
3. O recurso deverá ser dirigido à Gerência de Ingresso da AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL constando o Nome do candidato, Número de 
Inscrição, RG,Telefone e endereço para correspondência, devidamente datado e assinado. 



4. O recurso deverá estar devidamente Fundamentado e Argumentado. 
5. Após a entrega do recurso, o mesmo não poderá ser alterado, nem poderão ser impetrados recursos adicionais sobre o mesmo evento. 
6. Somente serão analisados os recursos impetrados e entregues que estejam em conformidade com as instruções desta publicação. 
7. Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile (fax), telex, correios, telegrama, internet ou qualquer outro meio que não seja o especificado 
nesta. 
8. O recurso interposto em desacordo com as especificações contidas nesta publicação, não será avaliado. 
9. Os recursos impetrados serão analisados por uma comissão da AHM,sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos 
adicionais. 
10. O formulário para interposição de recurso encontra-se disponível para impressão no ((NG))site 
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/saude/autarquia_hospitalar_municipal/((CL)) 
12. O recurso deverá ser apresentado em duas vias de igual teor, sendo uma para protocolo. 


